Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

32PFL3605H/12
42PFL3605H/12

47PFL3605H/12

HU  Felhasznaléi kézikonyv

PHILIPS



Osterreich
Belgié/Belgique
Bbarapus
Hrvatska
Ceska republika
Danmark
Estonia

Suomi

France
Deutschland
ENada
Magyarorszag
Hrvatska
Ireland

Italia
KasakcraH
Latvia
Lithuania
Luxemburg/Luxembourg
Nederland
Norge

Polska

Portugal

Romania

Poccus
Cpbuja
Slovensko
Slovenija

Espania

Sverige

Suisse/Schweiz/Svizzera

Tirkiye
United Kingdom

YkpaiHa

“wwwphilips.com/s

0800 180 016
80080190

00800 11 544 24
01 6403 776
800142840

3525 8759
6008600

09 2311 3415
0805 025 510
0800 000 7520
00800 3122 1280
0680018189
0800 222778

01 601 1777
800 088774

+7 727 250 66 17
52737691
67228896

40 6661 5644
0800 0230076
227081 11
00800-311-13-18
800 780 903

0800-894910
0318107125

(495) 961-1111
+381 114 440 841
0800 004537
00386 12 80 95 00
900 800 655

08 5792 9100
0800 002 050

0800 261 3302

General No: 0800 331 6015
General National Rate No:

0870 911 0036
0-800-500-697

Model #
Serial #

Lokalni poziv
Bezplatny hovor
Lokalt opkald

kohalik kone tariifi
paikallispuhelu
numéro sans frais
gebiihrenfreier Anruf
KAon xwpig xpéwon
Ingyenes hivas

free

Numero Verde

local

local

local

Ortsgesprach/Appel local
Gratis nummer

Lokalsamtale

Pozosta?e produkty RTV oraz AGD

Chamada Gratis

Apel gratuit
Apel local

0.15 USD/minute
Lokalni poziv
Bezplatny hovor

lokalni klic

Teléfono local gratuito solamente para

clientes en Espaiia

Lokalsamtal

Schweizer Festnetztarif/ Tarif réseau fixe

France
Sehirigi arama

free
National rate

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.



Tartalomjegyzék

1 Megjegyzés 2
2 Fontos! 4
3 ATV-készilék 8
Oldalsé kezel&szervek és jelz&fények 8
Tavvezérld 8
4 ATV-késziilék hasznalata 10
ATV-készilék be- / kikapcsoldsa vagy
készenléti Uzemmddba kapcsoldsa 10
Csatornaviltds 10
Csatlakoztatott késziilékek "
ATV hangerejének bedllitdsa "
A teletext haszndlata "
5 ATV-készilék fejlett funkcioi 12
ATV-menuik elérése 12
A fémenuben taldlhatd készllékek
dtnevezése 12
Készulékek eltavolitdsa a kezdémenurdl. 12
Kép- és hangbeillitdasok mddositasa 13
Az univerzdlis elérés meni haszndlata 16
Specidlis teletextfunkcidk haszndlata 16
A kedvenc csatornak listdjanak létrehozasa
és haszndlata 17
Az elektronikus misorfiizet haszndlata 18
ATV-készilék drdjanak haszndlata 19
|dézitdk haszndlata 20
ATV-készllék zdroldsa 21
A feliratozds haszndlata 23
USB-memdriaeszkdzdn tarolt fényképek
megjelenftése és zene lejdtszdsa 24
Digitdlis radiécsatorndk hallgatdsa 25
ATV-készllék szoftverének frissitése 26
ATV-készilék bedllftdsainak mdédositdsa 27
A dekdder csatorna megnyitdsa 27
TV-bemutatd inditdsa 28
ATV gydri bedllitdsainak visszadllitdsa 28

6 A csatornak beallitasa 29
Automatikus csatornabedllitds 29
A csatorndk kézi bedllftdsa 30
Csatornék dtnevezése 31
Csatorndk dtrendezése 31
Digitdlis vétel tesztelése 31
7 Eszkozok csatlakoztatasa 32
Hatoldali csatlakozdpanel 32
Oldalsé csatlakozd 34
Szadmitdgép csatlakoztatdsa 35
A CAM-modul (Conditional Access
Module — feltételes hozzaférési modul)
hasznélata 36
A Philips Easylink funkcié haszndlata 36
Kensington-zdr hasznalata 38
8 Termékadatok 39
Tédmogatott képernyd&felbontdsok 39
Multimédia 39
Hangoldegység / vétel / adas 39
Tévvezérld 39
Tépkapcsold 39
Témogatott TV-tartdk 40
Termékjellemzdk 40
9 Hibakeresés 41
Altaldnos problémak a TV-készillékkel 41
TV-csatornakkal kapcsolatos problémdk 41
Képpel kapcsolatos problémak 42
Hanggal kapcsolatos problémadk 42
HDMl-csatlakozassal kapcsolatos
problémak 42
Szamitdgép csatlakoztatdsaval kapcsolatos
problémak 43
Kapcsolatfelvétel 43
10 Targymutatd 44
HU 1

Magyar



1 Megjegyzes

2010 © Koninklijke Philips Electronics N.V.

Minden jog fenntartva.

A miszaki adatok elézetes figyelmeztetés

nélkdl véltozhatnak. Minden védjegy a

Koninklijke Philips Electronics N.V vagy a

megfeleld jogbirtokos tulajdondban van. A

Philips fenntartja a jogot, hogy a terméken

anélkll hajtson végre mddositasokat, hogy

a kordbbi készleteket ugyantgy meg kellene

megvaltoztatnia.

A kézikdnyvben taldlhatd informdcidk alapjan

biztosithatd a rendszer rendeltetésszer(

haszndlata. Ha a terméket vagy annak egyes

részeit nem a kézikdnyvben ismertetett célra

haszndljék fel, meg kell gy6z&dni arrdl, hogy

a felhaszndldsi mdd helyes, és a készilék

alkalmas a célra. A Philips garancidt vdllal arra,

hogy az informdcidk nem sértenek az Egyesult

Allamokban bejegyzett szabadalmat. Tovabbi

garancidkat — sem kifejezettet, sem burkoltat

—nem vallal.

Garancia

e Sérilés, a TV-készilék kdrosodasanak,
illetve a garancia elvesztésének veszélye!
Ne prébdlja sajat maga megjavitani a TV-
késziléket.

* A TV-késziléket és a tartozékokat
csak a gydrtd éltal meghatdrozott
rendeltetésének megfelel6en haszndlja.

* A TV-készllék hatuljan feltlintetett
figyelmeztetd jel elektromos dramiités
veszélyét jelzi. Soha ne tdvolitsa el a
TV-késziilék burkolatdt. Szervizelési
vagy javitdsi igény esetén mindig Iépjen
kapcsolatba a Philips Ugyfélszolgdlataval.

A A

CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION

RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR

PRECAUCION ADVERTENCIA

NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

*  Akézikdnyv éltal kifejezetten tiltott
mUveletek, a nem ajanlott vagy
nem engedélyezett bedllitdsok és
Osszeszerelési eljdrasok érvénytelenitik a
garanciat.
Pixel-jellemzdk
Ez az LCD technoldgidju termék nagyszamu
szines pixelt alkalmaz. Bér legaldbb 99,999%
effektiv pixellel rendelkezik, a képernyén
eléfordulhatnak folyamatosan sotét (fekete)
vagy folyamatosan fényes (piros, zold vagy
kék) képpontok is. Ez a képernyd szerkezeti
tulajdonsdga (megfelel az ipardgban elfogadott
szabvényoknak) és nem hiba.
Az EMF-szabvanyoknak valé megfeleléség
A Koninklijke Philips Electronics N.V. szdmos
olyan terméket gyart és kindl eladdsra
vasdrldinak, amelyek, mint az elektronikus
készlilekek dltaldban, elektromdgneses jelek
kibocsatdsara és vételére képesek.
A Philips egyik leglényegesebb mikadési
irdnyelve minden sziikséges egészségi és
biztonsdgi intézkedés foganatositdsa termékei
gyartdsdban, hogy ezdltal megfeleljen az dsszes
vonatkozé jogi el&irdsnak, valamint a termék
gyartasakor érvényben 1évé EMF-szabvanyoknak.
A Philips olyan termékek fejlesztésére,
gydrtdsdra és eladdsdra kdtelezte el magidt,
amelyeknek nincs drtalmas élettani hatdsuk.
A Philips kijelenti, hogy termékei megfeleld,
rendeltetésszer( haszndlat mellett a tudomany
mai dlldsa szerint biztonsdgosnak min&stilnek.
A Philips aktiv szerepet véllal a nemzetkdzi
EMF- és biztonsdgi szabvdnyok el&készitésében,
ami lehetévé teszi szdmadra a szabvdnyositdsban
varhaté tovabbi fejlesztések elérevetitését és
azok beépitését termékeibe.



Halozati biztositék

(csak az Egyesiilt Kiralysagban)

ATV-készlilék engedélyezett, ontott
csatlakozddugdval van felszerelve. Ha szlikségessé
valik a hdldzati biztositék cseréje, akkor azt

a dugdn feltlintetett értékekkel rendelkezé
biztositékra kell cserélni (példaul 10 A).

1 Tavolitsa el a biztositék tartdjdnak fedelét,
majd magdt a biztositékot.

2 A cserebiztositéknak meg kell felelnie a
BS 1362 szabvdnynak, és rendelkeznie kell
az ASTA tanusitd jelzéssel. Ha a biztositék
elveszett, a termék forgalmazdjatdl kérjen
informdcidt a megfelelé tipusrdl.

3 Helyezze vissza a biztositéktartd fedelét.
Az EMC-irdnyelv értelmében a késziilék
haldzati csatlakozddugdja nem tdvolithatd el a
tapkdbelrdl.

Copyright

® A Kensington és a Micro Saver az ACCO
World Corporation bejegyzett védjegye az
Amerikai Egyestilt Allamokban, ezenkivil a vildg
szamos orszdgdban be van jegyezve, illetve a
bejegyzésére irdnyuld kérelem elbirdlds alatt 4ll.

D DoLBY
DIGITAL PLUS

A gydrtds a Dolby Laboratories licence alapjdn
tortént. A Dolby és a dupla D szimbdlum a
Dolby Laboratories védjegye.

Megjegyzés

* Csak egyes tipusok esetén

A HDMI, a HDMI embléma és a High-
Definition Multimedia Interface (nagy felbontdsu
multimédia-feltlet) a HDMI licensing LLC
védjegye, illetve bejegyzett védjegye.

Minden egyéb bejegyzett és be nem jegyzett
védjegy az illeté jogtulajdonost illeti.

HU 3

Magyar



2 Fontos!

ATV-készllék haszndlata el6tt figyelmesen
olvassa el az 8sszes utasitast. A garancia nem
terjed ki azokra a hibdkra, amelyek az utasitdsok
figyelmen kivil hagydsa miatt keletkeztek.

Biztonsag

Aramiités veszélye vagy tlizveszély!

Soha ne érje a készlléket csapadék

vagy viz. Soha ne helyezzen a készilék
kozelébe folyadékot tartalmazd

edényt, példaul vazat. Ha a készllékre
vagy a készllékbe folyadék kerilne,
azonnal hizza ki az elektromos

haldzati csatlakozdt. Haszndlat elétt
vizsgéltassa meg a TV-készlléket a Philips
vevészolgdlattal.

Soha ne tegye ki a készlléket, a
tavvezérlét vagy az elemeket nyilt

ldng vagy héforrds hatdsdnak, példdul
kozvetlen napfénynek.

A tlzveszély elkertlése érdekében ne
helyezzen a TV-készUlék, a tdvvezérld és
az elemek kozelébe gyertydt vagy egyéb
nyilt langot.

Soha ne helyezzen tdrgyakat a készilék
szell6z8ibe vagy egyéb nyildsaiba.

Ha a TV-késziléket elforgatja, Ugyeljen
arra, hogy a tapkabel ne fesziljon meg. A
tapkdbel feszilése esetén a csatlakozdsok
meglazulhatnak, és szikra keletkezhet.

HU

Rovidzarlat veszélye vagy tlizveszély!

Soha ne tegye ki a tdvvezérl&t vagy

az elemeket eséviz, viz vagy erés hé
hatdsdnak.

Soha ne erdltesse a tdpcsatlakozdk
csatlakoztatdsdt vagy eltdvolitdsdt. A
kilazult tapcsatlakozdk szikrat vagy tlzet
okozhatnak.

Sériilésveszély vagy a TV karosodasanak
veszélye!

25 kg-ndl nagyobb sulyd TV-készilék
felemeléséhez és kézben térténd
szdllftdsdhoz két ember szlikséges.

Ha a készlléket dllvanyra helyezi,
kizdrdlag a készilékhez mellékelt dllvanyt
haszndlja. Az dllvdnyt erésen rogzitse a
TV-készilékhez. A késziiléket olyan sima,
vizszintes fellletre helyezze, amely elbirja
a TV-készllék és az dllvany egylttes
sulyat.

Ha a készlléket falra szereli, olyan fali
szerelvényt vdlasszon, amely elbirja a
TV-készilék sulyat. A fali szerelvényt
olyan falfellletre rogzitse, amely elbirja

a TV-készllék és a szerelvény egylttes
sulyat. A Koninklijke Philips Electronics
N.V. nem véllal felel8sséget a helytelen
falra rogzitésbél adédd balesetért,
sérilésekért és karokért.

Gyermekek sériilésének veszélye!

Kévesse a kovetkezd dvintézkedéseket, hogy a
gyermekek sérilésének elkerilése érdekében
megelézze a TV-készilék felboruldsét:

Soha ne helyezze a TV-késziléket olyan
fellletre, amely terit&vel vagy mas olyan
anyaggal van leboritva, amely lerdnthatd.
Gyéz8djon meg arrdl, hogy a TV-készulék
egyik része sem I6g tul az alatdmasztasi
fellet szélén.

Ha a TV-készuléket magas butorra (pl.
koényvespolcra) helyezi, gy6z6djon meg
arrdl, hogy mind a bdtor, mind a TV-
készllék rogzitve van a falhoz vagy mds,
alkalmas tdrgyhoz.

Tanitsa meg a gyermekeknek, hogy
milyen veszélyekkel jdr, ha a TV-készilék
eléréséhez felmdsznak a butorra.



Tulmelegedés veszélye!

A TV-készlléket soha ne helyezze tul szik
helyre. A megfeleld szell6zés érdekében
mindig hagyjon legalabb 10 cm szabad
helyet a TV-készllék korul. Ellendrizze,
hogy fliggdny vagy egyéb tdrgy ne takarja
el a készllék szell6zényildsait.

A TV-késziilék karosodasanak veszélye!

Miel6tt csatlakoztatnd a TV-készlléket a
haldzati aljzathoz, gy6z&djon meg arrdl,
hogy a hdldzati fesziltség megfelel a TV-
készllék hdtuljdn feltlntetett értéknek.
Eltérd feszlltségérték esetén soha ne
csatlakoztassa a TV-késziiléket a héldzati
aljzathoz.

Sériilésveszély, tlizveszély vagy a tapkabel
sériilésének veszélye!

Soha ne helyezze a TV-késziléket vagy
mas tdrgyat a tdpkdbelre.

A TV-készilék haldzati kdbelének

a hdldzati aljzatbdl valé egyszer(
eltdvolitdsa érdekében biztositsa, hogy
mindig hozzaférjen a hdldzati kdbelhez.
A hdldzati kdbel eltdvolitdsakor soha ne a
kébelt, hanem a csatlakozédugdt fogja.
Villdmldssal jard vihar elétt hizza ki
TV-készllék tapkdbelét és az antenndt.
Villdmldssal jard viharok kézben soha
ne érintse meg a TV-késziilék részeit, a
tdpkdbelt vagy az antennakdbelt.

Hallaskarosodas veszélye!

Ne haszndlja a fiilhallgatdt vagy a
fejhallgatdt nagy hangerével vagy tul
hosszu ideig.

Alacsony hémérséklet

Ha a TV-késziléket 5 °C alatti
hémérsékleten szdllitja, akkora TV-
késziilék kicsomagoldsa utan vérjon, amig
a TV hémérséklete eléri a kdrnyezet
hémérsékletét, és csak ezutdn dugjaa TV
tapkabelét a hdldzati aljzatba.

Képernyé apolasa

Amennyire lehetséges, kerllje az
alléképek megjelenitését. Az dlldképek
olyan képek, amelyek huzamosabb ideig a
képernyén maradnak. Alléképek példaul
a képernyén megjelend mentk, fekete
sdvok, valamint a megjelenitett idé.

Ha az dlldkép vetitése nem kerilhetd

el, a képernyd megdvdsa érdekében
csokkentse a kontrasztot és a fényerét.
Tisztitds elétt hizza ki a dugdt az
aljzatbdl.

A TV-készllék és a keret tisztitdsdhoz
puha, nedves rongyot haszndljon.

A készllék tisztitdsdhoz soha ne
haszndljon olddszereket, példdul
alkoholt, vegyszereket vagy hdztartdsi
tisztitdszereket.

A TV-képernyd kdrosoddsanak veszélyel
A képernyéhoz soha ne érintsen
tdrgyakat, azt ne nyomja meg, ne
dorzsolje vagy Utdgesse.

A deformdlddds és a szinvesztés
elkertlése érdekében a vizcseppeket
rogton térolje le.

HU 5

Magyar



A régi készulékek és akkumulatorok
kiselejtezése

&5

Ez a termék kivald min&ségli anyagok és
alkatrészek felhaszndldsdval készilt, amelyek
Ujrahasznosithatdk és Ujra felhaszndlhatdk.

)¢

A termékhez kapcsolddd dthlzott kerekes
kuka szimbdlum azt jelenti, hogy a termékre
vonatkozik a 2002/96/EK eurdpai irdnyelv.
Tdjékozddjék az elektromos és elektronikus
termékek szelektiv hulladékként térténd
gyljtésének helyi feltételeirdl.

Cselekedjen a helyi torvényeknek
megfeleléen, és a kiselejtezett készllékeket
gy(jtse elkilonitve a lakossdgi hulladéktdl.

A feleslegessé valt készulék helyes
kiselejtezésével segit megeldzni a kdrnyezet és
az emberi egészség kdrosoddsat.

)¢

A termék akkumuldtorai megfelelnek

a 2006/66/EK eurdpai irdnyelv
kovetelményeinek, ezért ne kezelje ezeket
hdztartdsi hulladékként.

Kérjik, tdjékozddjon a hulladékok szelektiv
gy(jtésének helyi rendszerérdl, mivel
megfeleld hulladékkezelés hozzdjarul a
kdrnyezettel és az emberi egészséggel
kapcsolatos negativ kdvetkezmények
megelézéséhez.

Kornyezetvédelmi
célkitlizések

EUROPEAN UNION ECOLABEL
* X %
* *
* 6 *
* *
\* x ¥
N g

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL/22/001

*  Nagy energiahatékonysag

*  Alacsony készenléti energiafelvétel

+  Ujrahasznosftst elésegits tervezés

A Philips folyamatosan szem elétt tartja
innovativ fogyasztdi termékei kdros kdrnyezeti
hatdsainak csokkentését. A gyartds sordn a
kornyezeti fejlesztésre irdnyuld eréfeszitéseink
a kdros anyagok mennyiségének csdkkentését,
az energiahatékony felhaszndldst, a
hulladékkezelésre vonatkozd tdjékoztatdst és a
termék Ujrahasznositdsdt célozzdk.
Kérnyezetvédelmi célkitlizéseink
eredményeképp ez a TV-készllék

elnyerte az Eurdpai Unié Oko-cimkéjét, a
megklldnbdztetd Virdg jelet

(ldsd: www.ecolabel.eu)

A készenléti dllapotban fogyasztott

energidval, a garancidlis irdnyelvekkel,

a cserealkatrészekkel és a TV-készilék
Ujrahasznositdsaval kapcsolatos részletes
informdcidkat a Philips orszdgspecifikus
weboldaldn, a www.philips.com cimen taldl.

A TV-készllék egyes funkcidi elésegitik az
energiahatékony haszndlatot. A TV-készilék
koérnyezetvédelmi tulajdonsdgait az Eurdpai
Unié Oko-cimkéjével ismerték el.



Energiatakarékos funkciok
*  Kornyezetifény-érzékels
(Csak egyes tipusok esetén)
Energiamegtakaritdsi célbdl a beépitett
kdrnyezetifény-érzékeld csdkkenti a TV-
képernyd fényerejét, ha a kérnyezeti fény
mennyisége csokken.
*  Energiatakarékossag
Az energiatakarékossdghoz a TV-késziilék
energiatakarékos beallitdsa mellett tobb
TV-beillitds is hozzdjarul. Tekintse meg a
smart bedllftdsokat a bedllitds mentben.
*  Alacsony készenléti lizemméd
energiafelhasznalasa
Az osztélyelsé és csticstechnoldgidju
tapdramkor a TV-készilék
aramfogyasztdsat rendkivil alacsony
szintre csokkenti, ugyanakkor megtartja a
folyamatos készenléti funkcidt.
Energiagazdalkodas
(Csak egyes tipusok esetén)
A TV-készilék specidlis energiagazdélkodasa
garantdlja a lehetd leghatékonyabb
energiafelhaszndldst. Ellendrizheti, hogy a
személyes TV-bedllitdsok, a képernyén ldthatd
aktudlis képek fényerdszintje és a kornyezeti
fényviszonyok hogyan befolydsoljdk a relativ
energiafogyasztast.
A hasznalat befejezése
A TV-készilék és az akkumuldtorok megfeleld
hulladékkezelésével kapcsolatban ldsd: ‘A régi
készilékek és akkumuldtorok kiselejtezése’
részt a felhaszndldi kézikdnyvben
(lasd ‘A régi készulékek és akkumuldtorok
kiselejtezése', 6. oldal).

HU

Magyar



3 A TV-keszuléek

K&szonjlk, hogy Philips terméket vasdrolt, és
Gdvozoljik a Philips vildgdban! A Philips altal
biztosftott teljes kdrd tdmogatdshoz regisztralja
TV-készllékét a www.philips.com/welcome
oldalon.

Ez a rész dttekintést nydjt a TV-készllék gyakran
haszndlt kezel8szerveirdl és funkcidirdl.

Oldalso kezel6dszervek és
jelzéfények

® ® Ov» )

I8 8 &

X/\

@ A +/-: A hangerd novelése vagy
csokkentése.

@ A (Otthon): A kezdément be- és
kikapcsolasa.

@ P/CH +/-: Atkapcsolas a kévetkezd vagy
az el6z8 beprogramozott csatornara.

(4) o (Tapkapcsold): A késziilék ki- és
bekapcsolasa. A késziilék fesziiltség alatt

marad mindaddig, amig a tapkabelét ki
nem huzza az elektromos aljzatbdl.

@ Készenlétkijezé és tavvezérld
érzékeldje.

8 HU

Tavvezeérlo
ﬁ
@—

MENU
(@

FORMAT INCR.SURR MHEG -

@) () (=) o]

=

@_
®_
@_
@_
@_

5 06 o6 obssosd

T o s (T W )

PHILIPS
TELEVISION

@ O (Készenléti allapot bekapcsolva)
*  Készenléti dllapotba kapcsolja a TV-
készlléket, ha az be van kapcsolva.
»  Bekapcsolja a TV-késziléket, ha az
készenléti dllapotban van.

(@) & MENU
A fémenU be- és kikapcsoldsa.

@ MHEG/TELETEXT
A teletext be- és kikapcsoldsa.




(4) © SOURCE
A csatlakoztatott berendezések
kivélasztasa.

@ Szines gombok
Feladatok vagy bedllitdsok kivdlasztdsa.

(6) AD (Hangleirés)
(csak RF Digital TV-késziilék esetén)
Csak az Egyestlt Kirdlysdgban:
Hangtdjékoztatdst biztosit ldtdssériltek
szdmara.

(7) © OPTIONS
Az aktudlis mlvelet vagy kivdlasztds
bedllftdsainak megjelenitése.

(® ok

Befrds vagy vélasztds megerdsitése és a
csatornatdbldzat megjelenitése TV-nézés
kdézben.

@ Av<4»> (Navigacioés gombok)
Navigdlds a mentkben.

@ INFO

A mUsorral kapcsolatos informaciok
megjelenitése, amennyiben rendelkezésre
allnak. Ha az informacidk tébb oldalra
szétosztva tekintheték meg, akkor a
kdvetkezd oldal megjelenitéséhez nyomja
meg a OPTIONS gombot.

1) % (Némitas)
A hang elnémitdsa és visszadllftdsa.

®

P +/- (Csatornavaltas Fel / Le)
Atkapcsolds a kdvetkezé vagy az el6z6
beprogramozott csatorndra. Haa TV
menije be van kapcsolva, akkor ez Oldal
fel / le parancsként haszndlhatd.

0-9 (Szamgombok)
Csatorna vagy bedllftds kivdlasztdsa.

@ ®

O PICTURE (Kép-elSbeallitasok)
A képbeadllitdsok menUjének megnyitdsa.

@

2 SOUND (Hang-el&beallitas)
A hangbedllitdsok mentjének megnyitdsa.

®

A +/- (Hangeré Fel / Le)
A hangeré ndvelése vagy csdkkentése.

@ “© BACK P/P (El6z6 csatorna )
*  Visszatérés az el6z6 képernydre.
«  Atkapcsolds az el6zéleg nézett
csatorndra.

@ GUIDE

Valtds a csatornatdbldzat és a
programlista kozott.

SUBTITLE
(csak RF Digital TV-késziilék esetén)
Feliratok engedélyezése vagy letiltdsa.

®

®

DEMO(Csak egyes tipusok esetén)
A bemutaté meni be- és kikapcsoldsa.

&) FORMAT
Képformdtum kivdlasztdsa.

& INCR. SURR

Sztered jelforrdsok esetében az Incredible
Surround engedélyezése. Térhatdsu

mdd engedélyezése mond jelforrdsok
esetében.

® ®

Tavvezérld hasznalata

A tdvvezérld haszndlatakor tartsa azt kozel
a TV-késziilékhez, és irdnyitsa a tavvezérld
érzékeléje felé. Gyézédjdn meg arrdl, hogy
a tavvezérld és a TV-készllék kdzott nem
akaddlyozza butor, fal vagy mds targy a jelek
haladdsat.

HU 9

Magyar



4 A TV-keszulek
hasznalata

Ebben a szakaszban a TV-késziilék alapvetd
miveleteinek végrehajtasard| olvashat.

Megjegyzés

* Ha nem taldlja a tavvezérldt, és készenléti
Uzemmaddban levé TV-készilékét be kivanja
kapcsolni, nyomja meg a TV-készulék oldaldn a
P/CH +/- gombot.

A TV-készulék be- /
kikapcsolasa vagy készenléti
uzemmaodba kapcsolasa

Bekapcsolas

*  Ha akészenléti jelz6fény nem vildgit,
nyomja meg a készilék oldaldn taldlhatd
O (Tapkapcsold) gombot.

*  Haakészenlétjelzd pirosan vildgit, nyomja
meg a tdvvezérlén a
O (Készenléti allapot bekapcsolva)
gombot.

A késziilék készenléti allapotba allitasa

*  Nyomja meg a tdvvezérlén a
O (Készenléti allapot bekapcsolva)
gombot.
> A készenlétjelzé szine pirosra valtozik.

A késziilék kikapcsolasa

*  Nyomja meg a O (Tapkapcsold) gombot
a készllék oldaldn.
A készenlétjelzé kikapcsolddik.

Tanacs

e Bar a késziilék készenléti dllapotban nagyon
kevés energidt fogyaszt, az energiafelhasznalds
folyamatos. Ha a TV-késziiléket hosszabb ideig
nem haszndlja, a haldzati kdbelt hizza ki a
csatlakozdaljzatbdl.

10 HU

Csatornavaltas

*  Nyomja meg a tdvvezérlén a P +/-
gombot vagy a TV-készllék oldaldn a
P/CH +/- gombot.

+  Irjon be egy csatornaszamot a
Szamgombok segitségével.

* A csatornatdbldzatot a OK gomb
megnyomadsaval jelenitheti meg.

*  Havissza kivdn kapcsolni az elézé
TV-csatorndra, nyomja meg a tdvvezérlén
a *© BACK P/P gombot.

Megjegyzés

* Kedvenclista haszndlata esetén csak az abban
felsorolt csatornak vdlaszthatdk ki a listardl
(lasd ‘Kedvenclista kivélasztdsa', 17. oldal).

Csatornavaltas a csatornatablazat
hasznalataval

A csatornatdbldzat tdbldzatos formaban jeleniti
meg az elérhetd csatorndkat.

Yoae, Y e

.

1 Nyomja meg a OK gombot.
> Megjelenik a csatornatdbldzat.

2 Aaver gombok segitségével
kivdlaszthatja a csatorndt és megtekintheti
az elénézetét.

3 A kijelolt csatorna mlsordnak nézéséhez
nyomja meg az OK gombot.



Csatlakoztatott készulékek

E Megjegyzés

¢ Kapcsolja be a késziléket, mielStt forrdsként
bedllitand a TV-készuléken.

A forras kivalasztasara szolgalé gomb
hasznalata

©

MENU

FORMAT INCR.SURR MHEG +” &3

(o
DEMO sugme  Ad

- =) O @=

1 Nyomja meg a 83 SOURCE gombot.
5 Megjelenik a forrdslista.

2 Aav segitségével vdlasszon egy
készlléket.
3 Akivlasztas megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.
> ATV-készilék dtvalt a kivdlasztott
készilékre.

ATV hangerejének beallitasa

A hangerd novelése vagy csokkentése

*  Nyomja meg az & +/- gombot.

Hang elnémitasa vagy visszaallitasa

* A hang elnémitdsdhoz nyomja meg a &
gombot.

* A hang visszadllitdsdhoz nyomja meg
ismét a % gombot.

A teletext hasznalata

©

MENU

FORMAT INCR. sunnl"M-HE.G\ )
8:af o)

DEMO sighiie A

- =) O @=

1 Nyomja meg a MHEG/TELETEXT
gombot.
> Megjelenik a f6oldal.

2 Az alabbiak szerint valasszon ki egy oldalt:

* A Szamgombok segitségével adja
meg az oldalszamot.

e Azel6zd vagy a kdvetkezd oldal
megjelenitéséhez nyomja meg a
P +/- gombot.

e A Szines gombok haszndlataval
vélasszon ki egy szinkddos elemet.

* Az elbzéleg megtekintett oldalhoz
a *D BACK gomb megnyomadsaval
térhet vissza.

3 Ateletextbdl vald kilépéshez nyomja meg
az MHEG/TELETEXT gombot.

Megjegyzés

* Csak egyesdlt kirdlysdgbeli felhasznaldk
részére: Szdmos digitdlis TV-csatorna tovabbi
digitdlis szoveges szolgdltatdsokat biztosit
(pl. BBC1).

HU 11

Magyar



5 ATV-készulek
fejlett funkcioi

A TV-menuk elérése

Amentk segitségével csatorndkat hangolhat
be, médosithatja a kép- és hangbedllitdsokat,
valamint tovabbi szolgdltatdsokat is elérhet.

1 Nyomja meg az ¢+ MENU gombot.
> Megjelenik a mentképernyd.

) Bealitas
.

\ rr
0 készolek ;
@

TV-nézés

2 Az alabbi menik egyikének
kivdlasztasdhoz és a meniben vald
navigdldshoz nyomja meg a AV4p
gombot.

e [TV-nézés]: Visszakapcsolds az
antenna jelforrdsra, ha mésik jelforrds
van kivdlasztva.

o [Uj késziilék]: Uj késziilékek
hozzdaddsa a kezdémenihoz.

e [Beallitas]: A kép-, hang- és egyéb
bedllitdsok mddositdsdra szolgdld
menUk elérése.

w

A kivélasztds megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.

4 Akilépéshez nyomja meg a & MENU
gombot.

E Tanacs

Az [Uj késziilék] kivdlasztdsa utdn kdvesse a
képernyén megjelend utasitdsokat a megfeleld
eszkdz és csatlakozd kivalasztasahoz.

12 HU

A fomenuben talalhato
készllékek atnevezése

A f8mentibe felvett készilékek kivdnsdg szerint
dtnevezhetdk.

Nyomja meg az ## MENU gombot.

A AV4P gombbal vdlassza ki az dtnevezni
kivant késziléket.

Nyomja meg a 3 OPTIONS gombot.
> Megjelenik a bedllitdsok mentje.

A W N-=

Nyomja meg a AY gombot az
[Atnevezés] pont kivélasztdsdhoz, majd
nyomja meg a OK gombot.

> Megjelenik egy szbvegbeviteli mezé.

5 Aaver gombok segitségével vélassza ki
a megfelel® karaktereket.

6 Az egyes karakterek elfogaddsdhoz
nyomja meg az OK gombot.

7 Vilasszaa [Kész] parancsot, majd az
eszkdzok dtnevezésének befejezéséhez
nyomja meg az OK gombot.

E Megjegyzés

* A készllék neve legfeljebb 16 karakterbdl
dllhat.

* A Kkis- és nagybetlk kozti véltdshoz haszndlja az
[Aa] lehetdséget.

Készilékek eltavolitasa a
kezdémentural.

Ha egy készllék mdr nem csatlakozik a TV-hez,
tdvolitsa el azt a kezdémenirdl.

Nyomja meg az ## MENU gombot.

A Av4» gombbal vélassza ki az
eltdvolitani kivant eszkodzt.

Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.
Nyomja meg a AY gombot az

[Eszk. eltavol.] pont kivdlasztdsdhoz, majd
nyomja meg a OK gombot.

AW NN

5 Vilassza az [Eltavolitas] lehetdséget, majd
nyomja meg az OK gombot.
> A kivélasztott eszkdz eltlnik a
fémentbdl.



Kép- és hangbeallitasok
modositasa

Akép- és hangbedllitasok mddositdsa, hogy azok
a lehetd legjobban megfeleljenek igényeinek.
Alkalmazhatja az elére meghatdrozott
bedllitdsokat, de manudlisan is mddosithatja
azokat.

E Megjegyzés

* TV nézése vagy kulsé készilékek haszndlata
kézben nyomja meg az ©d OPTIONS gombot,
majd vélassza a [Kép és hang] parancsot a kép-
és hangbedllitdsok gyors eléréséhez.

e [Film]: Bedllitdsok alkalmazdsa a
filmlejdtszdsra.

e [Jaték]: Jatékra alkalmas beallitasok
alkalmazdsa.

*  [Energiatakarékos]: Kis
energiafelhasznaldst biztositd
bedllitdsok alkalmazdsa.

e [Természetes]: A legjobb
képmindség bedllitdsa.

*  [Egyéni]: Aszemélyre szabott
képbedllitdsok megjelenitése.

3 Akivdlasztds megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.
> Ezzel a kivélasztott kép elébedllitds
érvényre jut.

A Beillitasok segéd hasznalata

A Bedllitasok segéd segitségével megadhatja a
kép- és hangbedllitasokat.
1 Nyomja meg az &+ MENU gombot.

2 Aaver segitségével vélassza ki a
[Beallitas] > [Kép] > [Bedll. assziszt.]
lehet&séget.

3 Nyomja meg az OK gombot.
> Megjelenik az [Beall. assziszt.] mend.

Kovesse a képernydn megjelend
utasftdsokat a kivant képbedllitdsok
kivdlasztdsahoz.

Kép-elébeallitas hasznalata

Elére meghatdrozott képbeallitdsok
alkalmazdsdhoz haszndlja a Kép-eldbedllitdsok
funkcidt.

1 Nyomja meg az O PICTURE gombot.
> Megjelenik az [Kép elébeallitas] mend.

2 Aav gombokkal vélasszon az aldbbi

bedllitdsok kozul.

*  [Egyéni]: A [Beall. assziszt.] men
mddositdsainak alkalmazésa.

+  [Elénk]: Gazdag és dinamikus
bedllitdsok alkalmazdsa.

*  [Normal]: A legtobb kérnyezethez
és a legtdbb mlsorhoz megfelel
képbedllitdsok.

A képbeillitasok manualis megadasa

1 Nyomja meg az ## MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Kép] lehet&séget.

3 Aaver gombok haszndlatdval vdlasszon
az aldbbi bedllitdsok kdzil.

*  [Kép el8beaillitas]: Elére meghatdrozott
képbedllitdsok elérése.

*  [Videokontraszt]: A videotartalom
intenzitdsdnak bedllitdsa, mikézben a
hattérvildgitds vdltozatlan marad.

*  [Kontraszt]: A hdttérvildgitds
intenzitdsdnak bedllitdsa a videotartalom
maddositdsa nélkdl.

*  [Fényerd]: A sotét terlletek
intenzitdsdnak és részletgazdagsdganak
maddositdsa.

*  [Szin]: A szinek telitettségének
maodositdsa.

+  [Arnyalat]: A szineltérések kompenzdldsa.

+  [Elesség]: A képélesség bedllitdséra

szolgdl.

*  [Zajcsokkentés]: A képzaj szlirése és
csokkentése.

+  [Arnyalat]: Egy kép szinegyensulydnak
maddositdsa.

*  [Egyéni szinarny.]: Az drnyalatbeallitds
testreszabdsa. (Csak akkor érheté el, ha
az [Arnyalat] > [Egyéni] ki van vélasztva)

HU 13

Magyar



[Digital Crystal Clear]: Minden egyes
képpont finombedllitdsa a kornyezd
képpontok alapjan. Ez kivdld, nagy
felbontdsd képet eredményez.

* [Dinam. kontraszt]: Javitja a
kontrasztot. A javasolt bedllitds:
[Kozepes].

*  [Dinam. hattérvil.]: ATV-késziilék
hattérvildgitdsdnak mddositdsa,
hogy az megfeleljen a kdrnyezeti
fényviszonyoknak.

*  [MPEG hibacsokk.]: Az dtmenetek
elsimitdsa digitdlis képeknél. Ez a
funkcié ki- és bekapcsolhatd.

*  [Szinkiemelés]: A szineket
elevenebbeé teszi, tovdbbd
élénk szinek esetén noveli a
részletgazdagsdgot. Ez a funkcid ki- és
bekapcsolhaté.

[PC mod]: A kép bedllitdsa arra az esetre,

ha egy személyi szdmitdgép csatlakozik a

TV-készllékhez a HDMI vagy a DVI-

csatlakozdn keresztil.

[Képformatum]: A kép formdtumadnak

megvdltoztatdsa.

[Képméret]: A megjelenitési terilet

bedllitdsa. (Maximdlis értékre dllitva a kép

zajossd vdlhat, illetve az élek egyenetlendl
jelenhetnek meg.)

[Vizsz. eltolas]: A kép vizszintes irdnyu

bedllitdsa PC-VGA, DVI, HDMI vagy

YPbPr esetében.

[Fiigg. eltolas]: A kép fuggbleges irdnyu

bedllitdsa PC-VGA, DVI, HDMI vagy

YPbPr esetében.

A képformatum modositasa

1
2

3

Nyomja meg az @ FORMAT gombot.
> Megjelenik a képformdtum sévja.

A AY gombok segitségével védlasszon
képformdtumot.
A kivélasztott képformatum aktivalédik.

Nyomja meg az OK gombot a vdlasztds
megerdésitéséhez.

HU

A képformatumok osszefoglalasa

A kovetkezé képbedllitdsokat lehet megadni.

Megjegyzés

e Aképforrds formatumatdl fliggéen bizonyos

képbedllitdsok nem érheték el.

[Autom. formatum]:
(Szdmitdgépes mddban
nem haszndlhatd.)
Automatikusan a
megfelelé képformdtumot
vdlasztja ki. Ha nem,

akkor a szélesképernyds
formdtumot haszndlja.

[SuperZoom nagyit]:

(HD és szamitégépes
mddban nem haszndlhatd.)
A 4:3 képaranyu addsok
esetén eltdvolftja az
oldalsé fekete sdvokat.

A minimadlis torzftds
elkertlhetetlen.

[4:3]: Hagyomanyos, 4:3
képardnyd megjelenités.

[Nagy felirat]: 4:3
formatumu képek a
képernyd teljes teriletén
torténd megjelenftése Ugy,
hogy a feliratok lathaték
maradnak. A kép felsé
terlletének egy részét
levdgja.

[Film széles. 14:9]: (HD
és szdmitdgépes mddban
nem haszndlhatd.) A 4:3
formatum 14:9 képardnyra
torténd dtméretezése.




[Film széles. 16:9]:

(HD és szdmitdgépes
maddban nem haszndlhatd.)
A 4:3 formdtum 16:9
képardnyra torténé
atméretezése.
[Szélesvasznu]: A 4:3
formdtum 16:9 ardnyra
torténd atdllitdsa.

[Nem besorolt]: Csak
HD és szdmitdgépes
maodban hasznalhatd egyes
készilékek esetében. A
legnagyobb képélességet
biztositja. A mlsorszérd
rendszerétdl figgéen
kismértékd torzulds
jelenhet meg. A legjobb
eredmény elérése
érdekében dllitsa a
szdmitdgép képbedllitdsat
széles képernydre.

Lt

A hang-elébeillitasok hasznalata

Elére meghatarozott hangbedllitasok
alkalmazdsdhoz haszndlja a Hang-elébedllitdsok
funkcidt.

1 Nyomja meg az > SOUND gombot.
> Megjelenik az [Hang elébeallitas]
mend.

2 Aav gombok haszndlatdval vdlasszon az
alabbi bedllftdsok kozul.

*  [Egyéni]: A hangmeniiben személyre
szabott bedllitdsok alkalmazdsa.

*  [Normal]: A legtobb kérnyezethez
és a legtébb mlsorhoz megfelel
hangbedllitdsok.

*  [Hirek]: Beszédre, példaul
hirmUsorok hallgatdsara alkalmas
bedllitdsok alkalmazdsa.

e [Film]: Filmlejdtszdsra alkalmas
beillitdsok alkalmazésa.

3 Ackivalasztas megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.
> Ezzel a kivédlasztott hangbedllitds
érvényre jut.

A hangbeillitasok kézi meghatarozasa

1
2

Nyomja meg a & MENU gombot.

A AV4P gombok segitségével vdlassza ki
a [Beallitas] > [Hang] lehet&séget.
> Megjelenik az [Hang] mend.

A AV4» gombok haszndlatdval vdlasszon
az aldbbi bedllitasok kozul.
[Hang eldbeallitas]: Az elére
meghatdrozott hangbeadllitdsok elérése.
[Mély]: A mély hangok szabdlyozdsa.
[Magas]: A magas hangok szabdlyozdsa.
[Dig. hang-ajak szink.]: A lipsync
hangkimenet engedélyezése vagy
letiltdsa. Ennek engedélyezése esetén
a TV szinkronizalja a hang- és a
videokimenetet. Letiltdsa esetén a TV-hez
csatlakoztatott késziiléken kell bedllitani a
lipsync hangszolgdltatast.
(Csak SPDIF-csatlakozds esetén érhetd
el)
[Hangerd]: A hangerd szabdlyozdsa.
[Gyengénlato]: A latdskarosult hangsdv és
a normal hangsdv ardnydnak bedllitdsa. Ha
rendelkezésre dll, a ldtdskdrosult hangsav
a képernydén lathatd eseményekrdl
sz616 beszdmoldt szdlaltat meg. Ennek
engedélyezéséhez a kdvetkezd gombot
kell megnyomni: AD (Hangleiras). (Csak
az Egyesult Kirdlysagban érheté el.)
[Balansz]: A jobb és a bal oldali hangszérd
egyensulydnak bedllitdsa.
[Beszédnyelv]: Digitdlis csatorndk esetén
all rendelkezésre, ha a mUsort tdbb
nyelven sugdrozzak. Az dsszes elérhetd
nyelvd hangsdv felsoroldsa.
[Kettds I-11]: Kiilonbzé nyelvi hangsavok
kozotti valtds, amennyiben a misort tobb
nyelven sugdrozzak.
[Moné/sztered]: A sztered és mond
hangzas kozétti véltds szteredban
sugdrzott mUsor esetén.
[TV-hangszorok]: A TV hangszdrdinak
be- és kikapcsoldsa.
(Csak akkor elérhetd, ha az EasyLink
funkcid be van kapcsolva.)
[Surround]: Térhatdsu hangzas
engedélyezése.

HU 15

Magyar



*  [Fejhall. hangerd]: A fejhallgatd
hangerejének bedllitdsa.

*  [Auto. hangerdébeillitas]: A hirtelen
hangerévaltozasok csokkentése, példaul
csatornavdltds esetén.

*  [Hangerdvaltozas]: Kiegyenliti a csatorndk
vagy a csatlakoztatott készilékek kozotti
hangerékilonbségeket. A delta hangerd
mddositdsa el&tt a késziiléket kapcsolja 4t
a csatlakoztatott készllékre.

* [SPDIF OUT]: Az SPDIF csatlakozdra
kertld digitdlis hangkimenet formdatumat
vdlasztja meg.

e [PCM]: PCMformdtumura alakitja at
a nem PCMformdtumokat.

» [Tobbcsatornas]: Ahdzimozira
irdnyftja a hangot.

Az univerzalis elérés menu
hasznalata

Az univerzdlis elérés menit az Uzembe helyezés
alkalmaval aktivdlhatja. Az engedélyezés utdn a
TV nézése vagy a killsé késziilékek haszndlata
kézben egyszer(en elérhetdk a gyengén latok és a
halldskdrosultak dltal haszndlhaté menik.

Tanacs

¢ Az univerzdlis elérés meni az aldbbi
menUpontok kivdlasztdsdval is engedélyezhetd:
[Beallitas] > [Uzembe helyez] >
[Testreszabas] > [Univ. elérés] > [Be].

1 TV-nézés kézben nyomja meg a
&) OPTIONS gombot.
> Megjelenik a TV-bedllitdsok mendje.

2 Vilassza az [Univ. elérés] mentpontot,
majd az OK vagy a » gomb
megnyomadsaval nyissa meg azt.

3 re gombok megnyomdsdval vélassza
ki az aldbbi bedllitdsok egyikét, majd
annak megnyitdsdhoz nyomja meg a OK
gombot.

e [Hallassériltek]: A
halldskdrosultaknak szélé felirat
engedélyezése vagy letiltdsa.

*  [Gyengénlatd]: A hangszérd,

a fejhallgatd vagy mindketté
kivédlasztdsa a [Gyengénlatd]
hangsdv lejatszasdhoz. A hangleirds
letiltdsdhoz vdlassza a [Ki]
lehet8séget. (Csak az Egyesult
Kirdlysdagban érheté el).

*  [Gyengénlato]: A gyengén latdknak
szant hangsdv hangerejének
bedllitdsa.

m Tanacs

* A bedllitdsok a tdvvezérld szines gombijaival
érhetdk el.

Speciilis teletextfunkciok
hasznalata

A teletext meniijének elérése

A teletext szolgdltatdsainak elérése a teletext
bedllitdsainak menUjébdl.

1 Nyomja meg a MHEG/TELETEXT
gombot.
5 Megjelenik a teletext képernydje.

2 Nyomja meg a 8 OPTIONS gombot.
5 Megjelenik a teletext mendje.

3 Aav segitségével vélassza ki az aldbbi
lehet&ségek egyikét.

* [Felfedés]: Az egyes oldalakon
elrejtett informacidknak (pl.
rejtvények, taldlds kérdések
megolddsanak) megjelenftésére vagy
elrejtésére szolgdl.

*  [Alold. megtekint.]: Ha vannak
elérheté aloldalak, az aloldalakat
automatikusan Iéptetheti.

«  [Nyelv]: Atvéltds masik
nyelvcsoportba, hogy a széveg
helyesen jelenjen meg, ha az adott



4

nyelv eltéré karakterkészletet
hasznal.

* [Old. kimerevit.]: Az aktudlis oldal
kimerevitése.

*  [Osztott képernyd] / [Teljes
képernyd]: Képernydosztdsos
teletext engedélyezése és letiltdsa.

A AV4» gombok haszndlatdval vdlassza

ki a megfelelé mentpontot, majd annak

elfogaddsdahoz nyomja meg az OK
gombot.

Ateletext bedllitdsainak menijébdl vald
kilépéshez nyomja meg az *D BACK
gombot.

Teletext aloldalainak kivalasztasa

Egy-egy teletextoldalhoz gyakran tébb aloldal
tartozik. Az aloldalak a féoldal szdma melletti
sdvon jelennek meg.

1

2
3

Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.
> Megjelenik a teletext képernydje.

A P +/- segitségével vdlasszon egy
teletextoldalt.

Aloldalt a 4P segitségével nyithat meg.

AT.O.P kivalasztasa

A T.O.P. (Table Of Pages, oldaljegyzékes)
teletext-addsok lehetévé teszik, hogy
oldalszédmok befrdsa nélkil egyik témardl a
masikra ugorjon. T.O.P. nem mindegyik TV-
csatorna esetében elérhetd.

1

Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.
> Megjelenik a teletext képernydje.

Nyomja meg az @ INFO gombot.
9 Megjelenik a TORP éttekintd lista.

A AV4» gombok segitségével vdlasszon
egy témdt.

Az oldal megtekintéséhez nyomja meg az
OK gombot.

A Teletext 2.5 hasznalata

A Teletext 2.5 tobb szint és jobb
képmindséget biztosit, mint a hagyomdnyos
teletext. Ha egy csatorna Teletext

2.5 formdtumban sugdroz, a készulék
alapértelmezés szerint atvélt erre a
formatumra.

1 Nyomja meg az &+ MENU gombot.

2 Aaver segitségével vélassza ki a
[Beallitas] > [Uzembe helyez] >
[Testreszabas] > [Teletext 2.5]
lehet&séget.

3 Aav segitségével vélassza ki a [Be] vagy

a [Ki] lehet&séget.

4 Akivdlasztds megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.

A kedvenc csatornak
listajanak létrehozasa és
hasznalata

Kedvenc TV-csatorndibdl listdt dllithat dssze,
hogy egyszer(ibben megtaldlja azokat.

Kedvenclista kivalasztasa

1 TV-nézés kézben a csatornatablazat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Nyomja meg az & OPTIONS gombot.

> Megjelenik a csatornabeadllitdsok
menUje.

3 Aav gombok haszndlatdval vdlassza a
[Valasszon listat] mentpontot, majd a
OK gomb segitségével nyissa meg azt.

L Megjelennek a csatornalista bedllitasai.

4 Vilassza az [kedvenc] lehet&séget, majd

nyomja meg az OK gombot.

> Ekkor csak a kedvenclistdn
szereplé csatorndk jelennek meg a
csatornatdbldzatban.

HU

17

Magyar



Megjegyzés

* Amig nem vesz fel csatorndkat a
kedvenclistdkra, a kedvenc csatorndk tabldzata
Ures.

Az Osszes csatorna megtekintése

A kedvenclistdbdl kilépve megtekintheti az
Osszes bedllftott csatornat.

1 TV-nézés kézben nyomja meg a OK
gombot.
> Megjelenik a csatornatabldzat.

2 Nyomja meg az & OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabeadllitdsok
mendje.

3 Aav gombok haszndlatdval vdlassza a
[Valasszon listat] mentpontot, majd a
OK vagy a » gomb segitségével nyissa
meg azt.

N

Vilassza az [Osszes] lehetéséget, majd

nyomja meg az OK gombot.

> A csatornatdbldzatban az &sszes
csatorna megjelenik.

Megjegyzés
¢ A csatornatdbldzat megjelenitésekor az dsszes
kedvenc csatornat csillag jeldli.

Csatorna felvétele a kedvenclistaba

Tanacs

 Egy csatorna kedvenclistdba vald felvétele el&tt
jelenftse meg az Osszes csatorndt.

—_—

TV-nézés kdzben nyomja meg a OK
gombot.
> Megjelenik a csatornatabldzat.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
kedvenclistdra felvenni kivdnt csatornat.

3 Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllitdsok
menUje.

4 Vilasszaaz [Megjel. kedvenc.]
lehet&séget, majd nyomja meg az OK
gombot.
> A csatorna felkeril a kedvenclistdra.

Megjegyzés

* A csatornatdbldzatban minden kedvenc
csatorndt csillag jeldl.

Csatorna eltavolitasa a
kedvenclistabol

1 TV-nézés kézben nyomja meg a OK
gombot.
9 Megjelenik a csatornatdbldzat.

2 Aaver gombbal valassza ki az
eltdvolitani kivdnt csatornat.

3 Nyomja meg az & OPTIONS gombot.

4 Vilassza az [Térl. a kedv.-bdl]
lehetdséget, majd nyomja meg az OK
gombot.
5 A csatorna eltdvolitdsa megtorténik.

Az elektronikus musorflizet
hasznalata

Az elektronikus mUsorflzet a digitdlis csatorndk

esetében a képernyén megjelenithetd

misorkalauz. A mUsorfiizet a kdvetkezdket teszi

lehetéveé:

*  Megtekintheti az éppen sugarzott digitdlis
mUsorok listdjat

e Megtekintheti a soron kdvetkezd
mUsorokat.

*  Mlfajok szerint rendezheti a mlsorokat.



*  Emlékeztetdket dllithat be, amelyek
figyelmeztetik az adott mésorok
kezdetére.

*  Létrehozhatja a kedvenc EPG-
csatorndinak listdjat

Az elektronikus misorfiizet
bekapcsolasa
1 TV-nézés kézben nyomja meg a

@ GUIDE gombot.

> Megjelenik az Utemezett mUsorokkal

kapcsolatos informdcidkat tartalmazé
EPG-szervezé képernyé.

Megjegyzés

* A misorflizetadatok csak bizonyos
orszdgokban dllnak rendelkezésre, és
betoltésik idét vehet igénybe.

Az elektronikus mlsorfuzet
hasznalata

1 TV-nézés kézben nyomja meg a
@ GUIDE gombot.

> Megjelenik az EPG-szervezd képernyd.

2 Nyomja meg a & MENU gombot.
> Megjelenik a mUsorflzet mend.

3 Aaver gombok segitségével valassza ki
a kivant bedllftdst, majd a jévdhagydshoz
nyomja meg az OK gombot.

4 Az elektronikus misorfuzetbd| valé
kilépéshez nyomja meg a & MENU
gombot.

Megjegyzés

¢ A Mdsorfuzet menlben csak a [Kedvenc EPG-
csatornak] listan szereplé csatorndk jelennek
meg.

A miusorflizet beallitasait tartalmazo
menu hasznalata

Az emlékezteték bedllitasdhoz és torléséhez,
a nap valtdsdhoz és a mlsorflzet egyéb
hasznos lehetéségeinek eléréséhez haszndlja a
mUsorflzet bedllitdsainak menujét.

1 Nyomja meg a @ GUIDE gombot.

2 Nyomija meg 2 © OPTIONS gombot.
5 Megjelenik az EPG mend.

3 Aav segitségével vélassza ki az aldbbi
lehet&ségek egyikét.

*  [Emlék. beadllit.] / [Emlék. torlése]:
A misorok emlékeztetSinek
bedllitdsa vagy torlése.

*  [Nap moédositasa]: EPG nap
bedllftdsa.

*  [Adatok megjel.]: A
programinformacidk megjelenitése.

e [Keres. mif. Szerint]: TV-mUsorok
keresése mifaj alapjan.

+  [Utemezett emlék.]:
MUsoremlékeztetdk listdjanak
megjelenitése. Csak a késébb
kezd6dé misorok esetében érhetd
el.

* [Kedvenc EPG-csatornak]: A
kedvenc EPG csatornak bedllitdsa.

4 Abesliitas aktivéldsahoz nyomja meg az
OK gombot.

5 Az elektronikus msorfiizetbsl valé
kilépéshez nyomja meg a “© BACK
gombot.

Tanacs

¢ A@ GUIDE gomb lenyomdséval valthat
a mUsorflizet és a csatornatdbldzat
megjelenitése kozott.

HU 19

Magyar



A TV-készulék orajanak
hasznalata

ATV-készllék képernydjén megjelenithet egy
érdt. Az dra a TV-szolgaltatd éltal tovébbitott
pontos idét jeleniti meg.

A TV-késziilék orajanak kézi bedllitasa
Bizonyos orszdgokban kézzel kell bedllitani a
TV érijét.
omja meg az ombot.
1 Nyomja meg az & MENU gomb
2 Vilasszaa [Beallitas] > [Funkciok] >
[Ora] lehetéséget.
Y Megjelenik az [Ora] men.
AV OMDOK segitseégevel adja me,
3 AAver gombok segitségével adja meg
az idét.

4 A megerdsitéshez valassza az [Kész]
lehet&séget.

5 a kilépéshez nyomja meg a & MENU
gombot.

Megjegyzés

* Ha digitdlis addst tdmogatd orszagot valasztott,
akkor az dra alaphelyzetben a TV-szolgdltatd
dltal kozvetitett idéadatot jeleniti meg.

ATV orajanak megjelenitése

1 TV-nézés kézben nyomja meg a
B OPTIONS gombot.
> Megjelenik a TV bedllftdsainak menuje.

Vilassza az [Ora] menipontot.

w N

Nyomja meg az OK gombot.

Megjegyzés

* Az dra letiltdsahoz ismetelje meg a fenti
eljdrdst.

20 HU

Az 6ra izemmaodjanak modositasa

1 Nyomja meg a & MENU gombot.
2 A Avar gombok segitségével vilassza ki
8 gitseg
a [Beallitas] > [Uzembe helyez] > [Ora]
> [Auto. 6ra méd] lehetdséget.
3 Aav gombok segitségével vélassza ki a
[Automatikus] vagy a [Kézi] lehet&séget.

megerositesnez nyomja meg a
4 A megerssitéshez nyomja meg a OK
gombot.

Az id6zéna modositasa

1 Nyomja meg a ## MENU gombot.

2 Aaver gombok segitségével vdlassza ki
a [Bedllitas] > [Uzembe helyez] > [Ora]
> [Id&zdna] lehetbséget.

3 Aav segitségével vdlassza ki a kivant
idézdndt.

4 A megerdsitéshez nyomja meg a OK
gombot.

Megjegyzés

* Ezalehetéség csak a [Auto. 6ra mod] >
[Kézi] vélasztasa esetén all rendelkezésre (a
pontos idé adatait tovdbbitd orszdgok esetén).

Nyari idészamitas hasznalata

1 Nyomja meg a ## MENU gombot.

2 Aaver gombok segftségével vdlassza ki
a [Bedllitas] > [Uzembe helyez] > [Ora]
> [Nyari idészamitas] lehetdséget.

3 Azok vagy a » gomb haszndlatdval
nyissa meg a [Nyari idészamitas] men(t.

4 Aav gombok segftségével vdlassza ki a
[Szabvanyidd] vagy a [Nyari idészamitas]
lehet&séget.

5 a megerdsitéshez nyomja meg a OK
gombot.

Megjegyzés

* Ez a bedllitds csak az [Auto. 6ra maéd] > [Kézi]
menUpont kivédlasztdsa esetén érhetd el.




Idozitok hasznalata

|d&zitéket dllithat be a TV-késziilek egy
meghatdrozott idé utdn torténd készenléti
maddba valtdshoz.

E Tanacs

* Az idéziték haszndlata eldtt dllitsa be a TV
Ordjat.

A TV-késziilék automatikus
atkapcsolasa készenléti modba
(Idézitett kikapcsold)

Az idézitett kikapcsold elére meghatdrozott

id6 elteltével a TV-készlléket készenléti
maddba allitja.

E Tanacs

e A TV-késziléket kordbban is kikapcsolhatja,
vagy a visszaszamlalds alatt tordlheti a
bedllitott idét.

1 Nyomja meg az &+ MENU gombot.

2 Aaver segitségével vélassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] > [Autom.
kikapcs.] lehet&séget.

5 Megjelenik az [Autom. kikapcs.] mend.

3 reo gombok haszndlatdval nulla és 180
perc kozotti értéket valaszthat.
> Az automatikus kikapcsolds idézitését
ot perces |éptékkel lehet bedllitani. Az
automatikus kikapcsoldst a nulla érték
megaddsaval lehet letiltani.

4 Az automatikus kikapcsoldst az OK gomb
haszndlatdval aktivdlhatja.
9 ATV a megadott id&tartam eltefte
utan készenléti dllapotba Valt.

A TV-késziilék automatikus
bekapcsolasa (bekapcsolasi idézitd)

Lehet&ség van arra, hogy a készenléti médban
[évé TV-késziléket egy adott idépontban
meghatdrozott csatorndra kapcsolja.
1 Nyomja meg a & MENU gombot.
2 Aaver gombok segitségével vélassza ki
a [Beallitas] > [Funkciok] >
[Bekapcs.-id6zitd] lehetdséget.
3 Nyomja meg a » gombot a
[Bekapcs.-idézité] menl megnyitdsahoz.
e [Aktival]: A TV bekapcsoldsi
gyakorisdgdnak kivdlasztdsa.

*  [IdS]: A TV bekapcsoldsi idejének
bedllftdsa.

*  [Programszam]: Csatorna vagy
csatlakoztatott eszkoz kivélasztdsa.

4 Akilépéshez nyomja meg a & MENU
gombot.

Tanacs

* A szolgdltatds letiltdsdhoz valassza a [Bekapcs.-
idézité] > [Aktival] > [Ki] parancsot.

A TV-készulék zarolasa

ATV-késziilék kezelbszerveinek zdroldsaval
megakadalyozhatja, hogy gyermekei bizonyos
mUsorokat vagy csatorndkat nézzenek.

A PIN-kod beidllitasa és modositasa

1 Nyomja meg az #¢ MENU gombot.
2 Aaver segftségével vélassza ki a [Beallitas]
> [Funkciok] > [Kod bedllitasa) /
[K6éd megvaltoztatasa] lehetéséget.
9 Megjelenik a [Kod bedllitasa] / [Kod
megvaltoztatasa] mend.

3 A Szamgombok haszndlatdval adja meg kodjat.
5 A személyes PIN-kdd létrehozdsdhoz
vagy mddositasahoz kdvesse a képernydn
megjelend utasitdsokat.

HU 21

Magyar



Tanacs

¢ Ha elfelejtette a kédot, irja be a,,8888”
szamot a meglévé kdd felllirdsahoz.

A TV-késziilék zarolasa vagy kioldasa

A TV zdroldsdval az sszes csatorna

és csatlakoztatott készllék elérését

meggdtolhatja.

Nyomja meg az ¢+ MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] > [TV-zar]
lehet&séget.
> A készllék a PIN-kéd megaddsat kéri.

3 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kédjét.
> Megjelenik az [TV-zar] mend.
4 Aav segitségével vdlassza ki a [Zar] vagy
a [Kioldas] lehet&séget.
5 a jovdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.
> Az dsszes csatorna és csatlakoztatott
készllék zdroldsa életbe I€p, illetve
megszdnik.

6 A kilépéshez nyomja meg a ¢ MENU
gombot.

Megjegyzés

* A moddositds érvényesitéséhez kapcsolja ki,
majd ismét be a TV-késziiléket.

e A [Zar] vélasztdsa esetén a TV-készllék
minden bekapcsoldsakor meg kell adnia kédjat.

A TV-késziilék zarolasa meghatarozott
idore

1 Nyomja meg a & gombot.

2 AAVeo gombok segitségével vdlassza
ki a [Beallitas] > [Funkciok] > [Id6z.
lezaras] lehet8séget.
> A készilék a PIN-kéd megaddsét kéri.

22 HU

A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kédjat.

Vélassza az [Be] menipontot.

5 Megjelenik a funkcidk menje.

(O 4 R N OV )

Vdlassza az [Id8] lehet&séget, majd
nyomja meg az OK gombot.

6 Adja meg az id6t a Szamgombok vagy a
Navigacios gombok gombbal.
7 Vilassza az [Kész] menUpontot.

> A megadott idépontban a TV-készlék
automatikusan kikapcsol.

Megjegyzés

* A TV-készilék minden bekapcsoldsakor meg
kell adnia kodjat.

* A mddositdsok érvényesitéséhez kapcsolja ki
és be a TV-készuléket.

Egy vagy tobb csatorna zarolasa,
illetve zarolasuk feloldasa

1 TV-nézés kézben a csatornatabldzat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Azérolni vagy feloldani kivant csatorna
kijeloléséhez haszndlja a A V4P gombot.
Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.
A AV segitségével vélassza ki a

[Csatornazar] vagy a [Csatornazar
feloldasa] lehetéséget.

A w

5 Az egyes kijelsléseknél nyomja meg az
OK gombot a csatorna zdroldsdhoz vagy
felolddséhoz.

5 A csatorndk elsé alkalommal torténd
zéroldsakor vagy felolddsakor a
rendszer a PIN-kéd megaddsét kéri.

6 irja be a kédot, és nyomja meg az OK
gombot.
> A csatorna zdroldsat lakat ikon jelzi.

7 Tovébbi csatorndk zaroldsihoz vagy
felolddsahoz ismételje meg az eljarast.



E Megjegyzés

* A moddositds érvényesitéséhez kapcsolja ki,
majd ismét be a TV-késziiléket.

* Ha a csatorndk kozotti vdltdshoz a tdvvezérld
P +/- gombjait haszndlja, akkor a zdrolt
csatornakat a késziilék dtugoryja.

* Haa zdrolt csatorndkat a csatornatdbldzatbdl
vélasztja ki, akkor a készilék a PIN-kéd
megaddsdt kéri.

Korhatar-besorolasok beallitasa

Szdmos digitdlis addst sugdrzd szolgdltatd
korhatdrjelzéssel latja el a mUsorait. A
TV-készllék bedllithatd Ugy, hogy csak a
gyermekei kordnak megfelel& korhatdrjelzés(
mUsorokat jelenitse meg.

1 Nyomja meg az & MENU gombot.
2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] >
[Sziil6i besorolas] lehet&séget.
> Megjelenik egy kédbedllftdsi képernyd.
3 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kédjat.
> Megjelenik a korhatdr-besoroldsi mend.

4 Aav segitségével vdlassza ki a kivdnt

korhatart.

5 a jovéhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

6 Akilépéshez nyomja meg a & MENU
gombot.

A feliratozas hasznalata

Lehet&ség van a feliratok engedélyezésére

az egyes TV-csatorndk esetében. A feliratok
sugdrzasa teletexten vagy DVB-T digitdlis
sugdrzdson keresztll torténik. Digitdlis addsok
esetén kivdlaszthatja a felirat nyelvét.

Feliratozas engedélyezése analég TV-
csatornak esetében

Vdlasszon analdég TV-csatorndt.

Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.

A Szamgombok haszndlatdval adja meg a
feliratoldal haromjegy( oldalszdmdt.

A teletext kikapcsoldsdhoz nyomja meg
az MHEG/TELETEXT gombot.

Nyomja meg az SUBTITLE gombot.
5 Megjelenik az [Feliratmod] ment.

Ui A W N=-

o

A [Be] lehet&ség kivalasztdsdval

mindig megjelenitheti a feliratokat, a
[Ném. kozben bekapcs.] lehetéség
haszndlatdval pedig a feliratok csak a hang
elnémitdsakor jelennek meg.

Az OK gomb megnyomasaval
engedélyezheti a feliratokat.

8 Afeliratok engedélyezéséhez minden
egyes analdg csatorndn meg kell
ismételnie ezt a mlveletet.

Tanacs

* A feliratok letiltdsdhoz valassza a [Feliratméd]
> [Ki] mentpontot.

HU 23

Magyar



Feliratozas engedélyezése digitalis TV-
csatornak esetében

1 Digitdlis csatorna nézése kdzben nyomja
meg a SUBTITLE gombot.
> Megjelenik az [Feliratméd] mend.

2 A [Be] lehetség kivalasztdsdval
mindig megjelenitheti a feliratokat, a
[Ném. kozben bekapcs.] lehetség
haszndlatdval pedig a feliratok csak a hang
elnémitdsakor jelennek meg.

3 Azok gomb megnyomdsaval
engedélyezheti a feliratokat.

Feliratok nyelvének kivalasztasa
digitalis TV-csatornakon

Megjegyzés

¢ Amikor az aldbbiakban bemutatottak szerint
kivélaszt egy feliratnyelvet valamelyik digitalis
TV-csatornan, akkor a Telepités meniben
bedllitott, elényben részesitett feliratnyelv
dtmenetileg fellirdsra kerdl.

yomja meg az gombot.
1 Nyomj & MENU gomb
AV segitségével valassza ki a

2 A AVb segitségével vélassza ki
[Beallitas] > [Funkciok] > [Felirat nyelve]
lehet&séget.

3 Arendelkezésre 4ll6 nyelvek listdjdba
torténd belépéshez nyomja meg az OK
vagy a » gombot.

4 A AV segitségével valassza ki a kivant
feliratnyelvet.

5 a jovéhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

Tanacs

¢ A [Felirat nyelve] menit tévénézés kézben
is elérheti az @ OPTIONS > [Felirat nyelve]
parancs kivdlasztdsaval.

24 HU

USB-memoriaeszkozon tarolt
fényképek megjelenitése és
zene lejatszasa

Vigyazat

* A Philips nem vallal felel&sséget az USB-
tdroldeszkdz kompatibilitdsdval, valamint
az azon tdrolt adatok sérilésével vagy
elveszitésével kapcsolatban.

Az USB-csatlakozd haszndlatdval USB-
tdroldeszkdzokdn taldlhatd fényképeket
lehet megtekinteni és zeneszdmokat lehet
meghallgatni.

1 Kapcsolja be a TV-késziléket.

2 Csatlakoztassa az USB-tdroldeszkozt a
TV-készllékhez.
5 Megjelenik a fémend.

3 Aaver segitségével vélassza ki a
[USB tall6zasa) lehetdséget.

4 A jovéhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.
> Megjelenik az USB-indexképtallzd.

Tanacs

* A @ GUIDE gomb megnyomdsaval vdlthat az
indexképek és a fijlok tallézdsa kozott.

Fényképek megtekintése

1 Az USB-tallézéban nyomja meg a >
gombot a [Kép] mappa megnyitdsahoz.

2 Aaver segftségével vdlasszon egy
fényképet vagy fényképalbumot.

3 AzoK gomb megnyomdsaval a fényképet
a teljes képernydn tekintheti meg.

Tanacs

* Teljes képernyés médban a 4P segftségével
lapozhat a fényképek kozott.




Diavetités megjelenitése a
fényképekral

1 Amikor megjelenik egy teljes képernyds
fénykép, nyomja meg az OK gombot.
> A diavetités a kijelolt fényképtdl

kezdddik.

2 A diavetitést az aldbbi gombok

haszndlatdval vezérelheti:

*  Adiavetités szlineteltetéséhez
nyomja meg az OK gombot.

o A 4P segitségével az el6z8 vagy a
kovetkezd képre lapozhat.

* A diavetités ledllitdsdhoz nyomja meg
a *© BACK gombot.

Diavetités beallitasainak modositasa

1 Adiavetités megtekintése kdzben nyomja
meg az B OPTIONS gombot.
> Megjelenik a diavetités bedllftdsdra
szolgdlé mend.

2 Aav segitségével vdlassza ki az aldbbi
funkcidk valamelyikét.

* [Diavetités ind.] / [Diavetités leall.]:
A diavetftés elinditdsa vagy ledllitdsa.

* [Diavetit. atm.]: A képek kdzotti
atmenet bedllitdsa.

» [Diavet. seb.]: A kép megjelenitési
id&tartamdnak bedllitdsa.

*  [Kép forgatasa]: A kép elforgatdsa.

*  [Adatok megjel.]: A diavetitésben
szerepld képek nevének, ddtumdnak
és méretének, valamint a kdvetkezd
kép megjelenitése.

3 Nyomja meg az OK gombot a vdlasztds
megerdésitéséhez.

E Megjegyzés

¢ A [Kép forgatdsa] és az [Adatok megjel.]
lehetéség csak akkor jelenik meg, ha a
diavetités szlineteltetéséhez megnyomja az
OK gombot.

Zene hallgatasa

1 Az USB-indexképtallézdban vélassza
a [Zene] lehet&séget, majd annak
megnyitdsdhoz nyomja meg a » gombot.
e A @ GUIDE gomb megnyomadsaval
vélthat az indexképek és a fdjlok
tallézdsa kozott.

2 Aaver gombokkal vdlasszon egy
zeneszamot vagy albumot.

3 Akivdlasztott zene lejdtszdsdhoz nyomja
meg az OK gombot.

Gomb Funkcid

OK A lejatszds szlineteltetése,
folytatdsa vagy ledllitdsa.

<«/» Ugrds az el6z8 vagy a kdvetkezd

zeneszamra.

A zenelejatszassal kapcsolatos
beallitasok

Zenehallgatds kézben nyomja meg az

B OPTIONS gombot a zenelejdtszassal

kapcsolatos aldbbi bedllitdsok eléréséhez.

*  [Lejatszas ledllitasa)] / [Lejatszas
ledllitasa]: A zene inditdsa vagy ledllitdsa.

e [Ismétlés] / [Lejatsz. egyszer]:
Egy zeneszdm ismétlése. / Ismétlés
kikapcsoldsa, és a zeneszam vagy album
egyszeri lejdtszdsa.

* [Véletlen sorrend be] /
[Véletlen sorrend ki]: A dalok véletlen
sorrendU lejdtszasdnak be-, illetve
kikapcsoldsa.

*  [Adatok megjel.]: A fijl nevének
megjelenitése.

*  [TV-hangszérok]: A TV hangszérdinak
be- vagy kikapcsoldsa.
(Csak akkor elérhetd, ha az EasyLink
funkcid be van kapcsolva.)

*  [Hang]: A hangzds beallitasdnak
maodositdsa.

HU 25

Magyar



Diavetités megtekintése hattérzenével

A diavetitést hattérzenével is lehet kisérni.

1 Valasszon egy zeneszdmokat tartalmazé
albumot.

Nyomja meg az OK gombot.

Térjen vissza az USB-tallézéhoz a
“O BACK gomb haszndlatdval.

Vélasszon egy képeket tartalmazé
albumot.

vl A WBN

Nyomja meg az OK gombot.

USB-taroloeszkoz eltavolitasa

Vigyazat

¢ Ennek az eljdrdsnak a kovetésével elkerdlheti
az USB-tdroldeszkdz kdrosoddsat.

1 A “SBACK gomb hasznlatéval kiléphet
az USB-tallézébdl.

2 Vdérjon 6t mdsodpercet, majd vdlassza le
az USB-tdroldeszkozt.

Digitdlis radiocsatornak
hallgatasa

Ha lakhelyén foghatd digitdlis adds, akkor a

digitdlis rddidcsatorndkat a késziilék a telepités

soran automatikusan bedllitja.

1 TV-nézés kézben a csatornatablazat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

Nyomja meg az & OPTIONS gombot.

A AV segitségével vdlassza ki a [Valasszon
listat] > [Radio] lehetSséget.

5 Megjelenik a rddidallomdsok téblazata.

w N

4 Aaver segfitségével vdlasszon
radiddllomdst, és annak hallgatdséhoz
nyomja meg az OK gombot.

E Megjegyzés

* A [Valasszon listat] > [Osszes] kiléphet a
radiédllomdsok kozll, és az dsszes csatorndt
megjelenitheti.

26 HU

A TV-keészulék szoftverének
frissitése

A Philips folyamatosan torekszik termékei
javitdsdra, és azt javasoljuk, hogy a frissftések
rendelkezésre dlldsa esetén frissitse a TV-
késziilék szoftverét. A rendelkezésre 4ll6
szoftverek a www.philips.com/support
webhelyen taldlhatdk meg.

Az aktualis szoftververzié ellendrzése

1 Nyomja meg a ## MENU gombot.

2 Aaver gombok segitségével vdlassza ki
a [Beallitas] > [Szoft.frissités] > [Jelenl.
szver adatai] lehet&séget.

9 ATV-késziléken megjelennek az
aktudlis szoftveradatok.

A szoftver letoltése

1 A szamitdgépen nyissa meg a
webbdngészdt, és nyissa meg a
www.philips.com/support cimen elérhetd
webhelyet.

2 Toltselea szamitdgépre a legfrissebb
szoftverfrissitési fijlt.

Csomagolja ki a ZIP-fajlt.

A w

Mdsolja az autorun.upg fajlt az USB-
eszkdz gydkérmappdjdba.

A szoftver frissitése

A TV szoftverét USB-tdroldeszkdz vagy OAD
(sugdrzott szoftverletoltés) haszndlatdval lehet
frissiteni.



Frissités USB-eszkoz hasznalataval
Csatlakoztassa az USB-tdroldeszkozt a TV-
készulékhez.

1 Haa szoftverfrissitési képernyd nem
jelenik meg automatikusan, akkor vélassza
a [Beallitas] > [Szoft.frissités] > [Helyi
frissitések] > [USB] menlpontot.

2 ATV szoftverének kézi frissitéséhez
nyomja meg az OK gombot.

3 Afrissités befejezéséhez kdvesse a
képernyén megjelend utasitdsokat.

Megjegyzés

¢ A szoftverfrissités befejezése utdn a TV
Ujraindul.

Frissités OAD hasznalataval

1 Haa TV-készilék (DVB-T)

digitlis sugarzast fogad, akkor a

késziilék automatikusan megkapja a

szoftverfrissitéseket. Ha a képernyén

megjelend lzenet kéri fel a szoftver

frissitésére:

e Vidlassza a [Frissités most] elemet a
szoftver azonnali frissitéséhez.

* Az [Emlékeztessen késébb]
lehet8ség kivdlasztdsdval kiléphet
a frissitési képernyérél, a késziilék
pedig késébb emlékezteti a frissités
elvégzésére.

* A [Mégse] lehetéség kivélasztdsdval
kihagyhatja a frissitést.

2 A [Mégse] kivélasztdsa esetén a

[Beallitas] > [Szoft.frissités] >

[Helyi frissitések] > [OAD]

menUpontnal kézzel is elérheti az OAD

frissitési lehet&séget.

3 Vilassza ki az OAD elérheté verzidjat,
majd nyomja meg az OK gombot.

4 Afrissités inditasshoz kovesse a
képernyén megjelend utasitdsokat.

E Megjegyzés

* A szoftverfrissités befejezése utdn a TV
djraindul.

A TV-keészulék beallitasainak
modositasa

A TV beidllftasait a tulajdonsdagok meniiben
hatdrozhatja meg.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Vilasszaa [Beallitas] > [Uzembe helyez]
> [Testreszabas] lehetéséget.

e [Elhelyezkedés]: ATV-késziilék
bedllitdsainak optimalizdldsa az adott
helynek megfeleléen — otthon vagy
boltban.

e [Hangerdjel. skala]: Megjelentti
a hangerdjelzé skdlat a hangerd
bedllitasakor.

e [Csatorna adatai]: Minden
csatornavéltdskor megjeleniti az
adott csatorndval kapcsolatos
informacidkat. A [Teljes]
kivdlasztdsdval megjelenitheti a
csatornainformdciokat, a [Ki]
haszndlatdval pedig elrejtheti azokat.

e [Univ. elérés]: Az univerzdlis elérés
menl engedélyezése vagy letiltdsa.

*  [EasyLink]: Engedélyezi az
egyérintéses lejdtszast és készenléti
lzemmddra valtdst az EasyLink-
kompatibilis készllékek kozott.

e [Pixel Plus Link]: Figyelmen kivil
hagyja a csatlakoztatott eszkdzok
bedllitasait, és a TV-készulék
bedllitdsait alkalmazza. (Csak akkor
elérhetd, ha az EasyLink funkcié be
van kapcsolva.)

e [Teletext 2.5]: A Teletext 2.5
engedélyezése vagy letiltdsa.
(Digitdlis TV esetén)

e [E-sticker]: Csak bolti Gzemmdd
esetére. Az e-cimke helyének
bedllitdsa.

3 Aaver gombok segitségével vdlassza ki
a kivént bedllitdst.

Nyomja meg a OK gombot.

(O, I

A kilépéshez nyomja meg a ¢ MENU
gombot.

HU 27

Magyar



A dekoder csatorna
megnyitasa

ATV-csatornakhoz hozzarendelheti a
dekdderen vagy a bitsor-dekdderen
rendelkezésre dll6 csatorndkat. Ezdltal ezeket a
csatorndkat a TV tdvvezérléjének haszndlatdval
is kivdlaszthatja. A dekddert vagy a bitsor
dekddert a TV-készilék EXT1 (SCART)
csatlakozéjdhoz kell csatlakoztatni.

Dekoéder csatorna beillitasa

Dekdderrdl vagy bitstream-dekdderrdl érkezd

csatorndk hozzdrendelése.

1 Nyomja meg az ¢+ MENU gombot.

2 Viasszaa [Bedllitds] > [Uzembe helyez]
> [Dekoder] lehetéséget.

3 A» gomb megnyomdsaval nyissa meg a
[Dekoder] ment.

4 Aav gombok haszndlatdval vdlassza a
[Csatorna] menlpontot, majd a » gomb
segitségével nyissa meg azt.

5 Valassza ki azt a csatorndt, amelyet a
dekdderhez vagy a bitstream-dekdderhez
szeretne rendelni, €s a jévdhagydshoz
nyomja meg az OK gombot.

6 Viasszaa [Allapot] menipontot, majd az
» gomb megnyomdsdval nyissa meg azt.

7 Vilassza ki a dekéder vagy a bitstream-
dekdder dltal haszndlt [EXT 1] (SCART)
csatlakozdt.

8 Nyomja meg az OK gombot.

9 A kilépéshez nyomja meg a ¢ MENU
gombot.

Megjegyzés

* Vdlassza a [Nincs] lehetéséget, ha a dekéder
vagy a bitstream-dekdder csatorndjat nem
szeretné hozzdrendelni.

28 HU

TV-bemutato inditasa

A TV szolgéltatasainak megismeréséhez
bemutatdkat lehet megjeleniteni. Bizonyos
bemutatdk nem dlinak minden tipuson
rendelkezésre. Az elérheté bemutatdk
felsoroldsa a mentlistdn olvashatd.

1 Nyomja meg a tdvvezérlé DEMO
gombyjdt.

2 Aav segitségével vélasszon ki egy
bemutatdt, és nyomja meg a OK gombot
a bemutaté megtekintéséhez.

3 A kilépéshez nyomja meg a DEMO
gombot.

ATV gyari beallitasainak
visszaallitasa

Lehet8sége van az alapértelmezett kép- és
hangbeadllitasok visszadllitdsdra a TV-készilékén.
A csatornabedlltdsok vdltozatlanok maradnak.

Nyomja meg az & MENU gombot.
Vilassza a [Beallitas] > [Uzembe helyez]
> [Gyari beallitasok] lehetéséget.

A » gomb segitségével Iépjen a

[Gyari beallitasok] menUbe.

A [Visszaallitas] lehet&ség kivdlasztdsdval
megkezdheti a visszaallitdst.

Nyomja meg az OK gombot.

o1 A W N

A kilépéshez nyomja meg a ¢ MENU
gombot.



6 A csatornak
beallitasa

ATV-készllék elsé bekapcsoldsa alkalmaval a
készilék felkéri egy menlnyelv kivélasztdsdra
és aTV- és digitdlis rddidcsatorndk (ha vannak
ilyenek) telepitésének végrehajtdsara. Ez

a fejezet a csatorndk Ujbdli bedllitdsdra és
finomhangoldsdra vonatkozd utasitdsokat
tartalmaz.

Automatikus csatornabeallitas

Ez a fejezet bemutatja, hogyan keresheti meg és
tdrolhatja automatikusan a csatorndkat.

1.1épés A meni nyelvének kivalasztasa

1 Nyomja meg az & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Bedllitas] > [Uzembe helyez] > [Nyelv]
> [Mend nyelve] lehet&séget.

Az OK vagy a » gomb haszndlataval
nyissa meg a [Meni nyelve] men(t.

A AY gombok segitségével valasszon ki
egy nyelvet.

A jévadhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

o U1 A W

A €4 gomb megnyomdsdval térhet vissza a
[Uzembe helyez] meniibe.

2. lépés Az orszag kivalasztasa

Vdlassza ki az orszdgot, ahol a TV-t haszndlni
szeretné. Ezzel beillitja az orszdgban elérheté
csatornak listdjat a TV-késziléken.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver gombok segitségével vdlassza
ki a [Beallitas] > [Uzembe helyez] >
[Csatorna telepitése] >

[Automatikus csatornakeresés]
lehet8séget.

3 Nyomja meg az OK vagy a » gombot a
menl megnyitdsahoz.
> Megjelenik az orszdgok mendje.

4 A AV segitségével valassza ki a kivant
orszagot.

5 Ackivdlasztas megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.
A képernydn megjelenik a
csatornabedllitdsi tmutatd.

3.1épés — Csatornak bedllitasa

Az elérhetd analdg és digitdlis TV-csatorndk,
illetve digitdlis rddiddllomdsok automatikus
bedllftdsa.

1 A csatornabedlliitdsi Gtmutaté
képernydjén vélassza a [Teljes telepités]
parancsot.

A jévéhagydshoz nyomja meg az OK

gombot.

9 ATV megkeresi és tdrolja az sszes
elérhetd csatornat.

3 Haabeslités kész, nyomja meg az OK
gombot a menlibdl vald kilépéshez.

A csatornalista frissitése

Lehet&ség van annak bedllitdsdra, hogy a TV
készUlék készenléti lzemmddban frissitse a
csatorndkat. A TV minden reggel frissiti a
tdrolt csatorndkat a sugdrzott csatornaadatok
alapjan.

1 Nyomja meg az ¢+ MENU gombot.

2 Aaver segitségével vélassza ki a
[Beallitas] > [Uzembe helyez] >
[Csatorna telepitése] > [Készenl. friss.]
lehet&séget.

3 Az automatikus frissités engedélyezéséhez
valassza a [Be], letiltdsdhoz pedig a [Ki]
lehet&séget.

HU 29

Magyar



A csatornak kézi beallitasa

Ebben a fejezetben megtudhatja, hogyan
keresheti meg és tdrolhatja kézzel a
rendelkezésre 4llé analdg TV-csatorndkat.

1.1épés A rendszer kivalasztasa

E Megjegyzés

* Ha a rendszerbedllitdsok megfeleléek, hagyja ki
ezt a [épést.

Nyomja meg az & MENU gombot.

A AV segitségével vdlassza ki a

[Beadllitas] > [Uzembe helyez] >

[Csatorna telepitése] > [Analog: kézi

Uzembe helyezés] lehet&séget.

5 Megjelenik az [Analog: kézi lizembe
helyezés] ment.

A AY gombok haszndlatdval vdlassza a
[Rendszer] meniipontot, majd a » gomb
segitségével nyissa meg azt.

A AV segitségével vdlassza ki a kivant
orszdgot vagy térséget.

A jévéhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

A 4 gomb megnyomdsaval térhet vissza a
[Csatorna telepitése] mentibe.

2. lépés: Uj TV-csatornak keresése és
tarolasa

1
2

30

Nyomja meg a & MENU gombot.

A AV4P gombok segitségével vélassza

ki a [Beallitas] > [Uzembe helyez] >

[Csatorna telepitése] > [Analog: kézi

lizembe helyezés] lehetSséget.

> Megjelenik az [Analog: kézi lizembe
helyezés] mend.

A AY gombok segitségével vélassza a
[Keresés] menipontot, majd a » gomb
segitségével nyissa meg azt.

HU

A AV4P gombok segitségével adja meg a
harom szdmjegybdl dllé frekvenciat.

A keresés elinditdsdhoz nyomja meg az

OK gombot.

9 Ha a kivélasztott frekvencian nem
taldlhaté csatorna, akkor nyomja meg
a OK gombot a kévetkezd elérhetd
csatorna megkereséséhez.

Ha Uj csatornat taldlt, nyomja meg a
“9 BACK gombot.

Az Uj csatorna Uj csatornaszamon torténd
mentéséhez a AV segitségével vélassza ki
az [Tarol. 4j csat.ként] lehetéséget.
Nyomja meg a OK gombot az [Tarol.

Uj csat.ként] pont megnyitdsahoz, majd
nyomja meg a OK gombot.

A 4 gomb megnyomdsdval visszaléphet az
[Csatorna telepitése] mentibe.

3. 1épés — Analdg csatornak
finomhangolasa

1
2

(O, I

Nyomja meg az ## MENU gombot.

A AV segitségével valassza ki a

[Bedllitas] > [Uzembe helyez] >

[Csatorna telepitése] > [Analdg: kézi

lizembe helyezés] lehetSséget.

> Megjelenik az [Analég: kézi lizembe
helyezés] mend.

A AY gombok haszndlatdval vdlassza a
[Finomhangolas] mentpontot, majd a »
gomb segitségével nyissa meg azt.

A AY segitségével dllitsa be a frekvencidt.
A jévdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

A AY gombok segitségével valassza az
[Aktualis csatorna tarolasa] lehetéséget
a csatorna szdmanak tdroldsdhoz.
Nyomja meg a » gombot az [Aktualis
csatorna tarolasa] pont megnyitdsahoz,
majd nyomja meg a OK gombot.

A € gomb megnyomdsdval visszaléphet az
[Csatorna telepitése] mentibe.



Csatornak atnevezése

A csatorndk dtnevezheték. A név a csatorna
kivalasztdsakor jelenik meg.

1 TV-nézés kozben a csatornatabldzat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

Vdlassza ki az dtnevezni kivant csatornét.

Nyomja meg az & OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllftdsok
mendje.

w N

4 Nyomja meg a AY gombot az [Csat.
atnevezése] pont kivédlasztdsdhoz, majd
nyomja meg a OK gombot.
> Megjelenik egy szévegbeviteli mezd.

(0]

A AV4P gombok segitségével vdlassza ki
a megfeleld karaktereket.

o

Az egyes karakterek elfogaddsahoz
nyomja meg az OK gombot.

~N

Vélassza a [Kész] lehetdséget, majd a
csatorndk dtnevezésének befejezéséhez
nyomja meg az OK gombot.

E Tanacs

e Akis- és nagybet(k kézti valtdashoz hasznalja az
[Aa] lehetbséget.

Csatornak atrendezése

A csatorndk bedllitdsa utdn mddosithatja
megjelenitésiik sorrendjét.

1 TV-nézés kozben a csatornatdbldzat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Nyomja meg az & OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllftdsok

mendje.

3 Nyomja meg a AY gombot az
yom g 8
[Atrendezés] pont kivdlasztdsahoz, majd
nyomja meg a OK gombot.

4 Vélassza ki az dtrendezni kivant csatornat,
majd nyomja meg az OK gombot.
> A kivélasztott csatorna kijelSlve jelenik

meg.

5 rAaver gombok haszndlatdval helyezze
a kijeldlt csatorndt a kivant helyre, majd
nyomja meg az OK gombot.

6 Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.
> [Atrendezés kész] felirat jelenik meg a

képernydn.

7 A jovahagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

8 A csatornatablizatbdl a © BACK gomb
megnyomasaval Iéphet ki.

Digitalis vétel tesztelése

A digitdlis csatorndk esetén ellendrizheti azok
mindségét és jelerdsségét. Igy lehetdvé vdlik az
antenna vagy muholdantenna dthelyezése és
tesztelése.

1 Nyomja meg a ¢ MENU gombot.

2 Aaver gombok segitségével vdlassza
ki a [Bedllitas] > [Uzembe helyez] >
[Csatorna telepitése] >
[Manualis csatornakeresés] lehetéséget.

3 Nyomja meg a » gombot a menii
megnyitdsahoz.

4 paver segitségével adja meg a tesztelni
kivdnt csatorna frekvencidjét.

5 Afrekvencia jovahagydsahoz nyomja
meg az OK gombot, majd nyomja
meg ismét az OK gombot a [Keresés]
elfogaddsahoz.

6 Ha végzett, a frekvencia mentéséhez
valassza a [Tarol] parancsot.

E Megjegyzés

* Ha ajelmin&ség és -erdsség gyenge, dllitsa Uj
helyzetbe az antenndt vagy a mlholdantenndt,
és végezze el ismét a tesztet.

* Ha tovdbbra is problémdt tapasztal a digitdlis
adds vételében, forduljon szakképzett
antennaszerel6héz.

HU 31

Magyar



7 Eszkozok
csatlakoztatasa

Ez a szakasz a kiilénbdz8 késziilékek
kildnbdzé csatlakozdk haszndlatdval térténd
csatlakoztatasat ismerteti. Az Uzembe helyezés
cimd dokumentum példdkat is tartalmaz.

E Megjegyzés

* Az egyes készllékek tobbféle csatlakozdval
kapcsolhatdk a TV-készilékhez.

Hatoldali csatlakozépanel
? N

@@?

4
EXT2 EXT 1
(cvBsS) (RGB/CVBS) l E@

TV ANTENNA

E
Cl.-
VGA AUDIO IN::
LEFT /RIGHT
VGA/DVI
4
"H

COOCCL T

|
o
-
|
|
|
|
e
L
|

IRRNNNRENN

@A:D@

J

32 HU

(1) TV ANTENNA
Jelbemenet antenna, kabel vagy
mUholdvevé egység jeleinek fogaddsdhoz.

750
ar

TV ANTENNA

@ EXT 1 és EXT 2 (CVBS és RGB)
Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készilékek — pl. DVD-
lejatszd vagy jatékkonzol — dltal kuldott
jelek fogaddsdhoz.

EXT |
(RGBICYBS)

|
Ho
-
-
-
|
|
-
e
|

OO
OO0 )




(3) SPDIF OUT (6) HDMI 1

Digitdlis audiokimenet Digitdlis audio- és videobemenet nagy
hdzimozirendszerekhez és egyéb digitdlis felbontdsu digitdlis készulékek — pl. Blu-ray
audiorendszerekhez. lejatszd — altal kiildott jelek fogaddsdhoz.

HDMI |

T (e

SPDIF OUT

 —
i ol Y N
(4) SERV.U
Csak szervizszakemberek dltal torténd DVI- vagy VGA-csatlakozd haszndlata
haszndlatra. esetén kulon audiokdbelre (ldsd

‘Szamitégép csatlakoztatdsa', 35. oldal) is

(3) PCIN (VGA és AUDIO IN) iksdg van

Audio- és videobemenet szdmitégép dltal
kaldott jelek fogaddsdhoz. @ EXT 3 (Y Pb Pr és AUDIO L/R)

Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készllékek — pl. DVD-lejatszd
vagy jatékkonzol — dltal kiildott jelek
fogaddséhoz.

VGA AUDIO IN
LEFT/RIGHT
VGA/DVI

HU 33

Magyar



Oldalso csatlakozo

|

L-AuDi0-R

L1l

=m00®

:IIQ

GUMMOI\*NTERFACE

[||=

(1) AUDIO LR
A VIDEO bemenethez csatlakoztatott
analdg készilékek jeleit fogadd
audiobemenet.

L- AUDIO-R VI_IS

o —/

AuDIO

34 HU

(@ VIDEO
Kompozit videobemenet analdg
készllékek — példdul videofelvevd — dltal
kuldétt jelek fogaddsdhoz.

VIDEO

(3) usB

Adatbemenet USBtdroldeszkdzokrél.

<=
2 H\
=2

(@ HDMI

Digitdlis audio- és videobemenet nagy
felbontdsu digitdlis készllékek — pl. Blu-ray
lejatszd — altal kuldott jelek fogaddsdhoz.

HDMI




@ 0 (Fejhallgato)
Sztered audiokimenet fejhallgatéhoz vagy
fulhallgatéhoz.

@ COMMON INTERFACE
Nyilds a feltételes hozzdférési modul
(CAM) szdmdra.

—

¢

\

COMMON INTERFACE

*  DVI-HDMI kabel

AUDIO IN
LEFT/RIGHT
VGAIDVI i

Do

HDMI |

Szamitdgép csatlakoztatasa

Teenddk szamitogép TV-késziilékhez

csatlakoztatasa eldtt

*  Aszamitégépen dllitsa a képernyd-
frissitési gyakorisdgot 60Hz értékre.

*  Vdlasszon egy tdmogatott
képernydfelbontdst a szamitdgépén.

Csatlakoztassa a szamitogépet az alabbi

csatlakozok valamelyikével:

E Megjegyzés

*  HDMI-kabel és HDMI-DVI adapter

AUDIO IN
LEFT/RIGHT
VGAIDVI

HDMI |

¢ DVI- vagy VGA-csatlakozé haszndlata esetén
kilon audiokdbelre is sziikség van.

*  VGA kabel

*  HDMI-kabel

D=

HDMI

AUDIO IN
LEFT/RIGHT
VGA/IDVI

HU 35

Magyar



A CAM-modul (Conditional
Access Module — feltételes
hozzaférési modul) hasznalata

A Feltételes hozzaférési modult (CAM) digitdlis
TV-szolgdltatoktdl lehet beszerezni, és az altaluk
sugdrzott digitdlis csatorndk dekddoldsdra
szolgdl.

Megjegyzés

e Tekintse meg a szolgdltatétdl szdrmazd
dokumentacidt, amely bemutatja a kdrtya
behelyezésének mddjit a Feltételes hozzéaférési
modulba.

Helyezzen be és aktivaljon egy CAM-
modult

Vigyazat

¢ Mindenképpen kdvesse az aldbbiakban lefrt
utasftasokat. A CAM-modul nem megfelel
behelyezése a CAM-modult és a TV-
készlléket egyardnt kdrosithatja.

—

Kapcsolja ki a TV-késziléket, és huzza ki
annak tdpkdbelét a konnektorbdl.

2 A CAM-modulra nyomtatott nyilnak
megfeleléen dvatosan helyezze be a
CAM-modult a COMMON INTERFACE
TV-készilék oldaldn taldlhaté nyfldsdba.

iX

COMMON INTERFACE

Utkozésig tolja be a CAM-modult.

Csatlakoztassa Ujra a TV tapkabelét a
konnektorhoz.

36 HU

5 Kapcsolja be a TV-késziléket, és
varjon, amig a CAM-modul aktivalddik.
Ez a folyamat tobb percet is igénybe
vehet. A CAM-modult haszndlat
kdzben ne tévolitsa el a nyilasbdl —a
CAM eltdvolitdsa kikapcsolja a digitalis
szolgdltatdsokat.

CAM-szolgaltatasok elérése

1 ACAM-modul behelyezése és aktivdldsa
utdn nyomja meg a ¢+ MENU gombot.

2 Aaver segftségével vdlassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] > [Altaldnos
interfész] lehetéséget.
> A digitdlis szolgdltatd dltal kindlt

alkalmazasok megjelennek a képernydén.

Megjegyzés

* Ez amenipont csak akkor érheté el, ha a
CAM-modul megfeleléen van behelyezve és
aktivdlva.

A Philips Easylink funkcio
hasznalata

A készilék tdmogatja a Philips EasyLink
szabvdnyt, amely a HDMI CEC (Consumer
Electronics Control) protokollt haszndlja. A
HDMI-kapcsolaton keresztil csatlakoztatott
EasyLink-kompatibilis készulékek tdvvezérlidvel
irdnyithatok.

Megjegyzés

* Az EasylLink-kompatibilis késziléket be kell
kapcsolni, és ki kell valasztani forrdsként.

* A Philips nem garantdlja a HDMI CEC-
készllékekkel valé 100%-o0s kompatibilitdst.




EasyLink-funkciok

Lejatszas egy gombnyomasra

Ha a TV-késziléket olyan eszkézokhoz
csatlakoztatja, amelyek tdmogatjdk az egy
gombnyomdsos lejdtszdst, akkor a TV-
késziiléket és az eszkdzoket tdvvezéribvel
iranyithatja.

Készenléti izemmod egy gombnyomasra

Ha a TV-késziléket olyan eszkézokhoz
csatlakoztatja, amelyek tdmogatjdk a készenléti
lzemmadd haszndlatdt, akkor a TV-késziilék
tdvvezérldjének haszndlatdval a TV-késziléket
és a csatlakoztatott HDMlI-eszkozoket is
készenléti dllapotba helyezheti.

Rendszerhang vezérlése

Amikor TV-készilékét HDMI CEC-
kompatibilis készilékekhez csatlakoztatja, a TV
képes a csatlakoztatott eszkdzrél érkezé hang
automatikus lejdtszdsdra.

Az egy gombnyomdsra térténd hanglejdtszas
funkcié haszndlatdhoz, a csatlakoztatott
késziilékbdl érkezé hangbemenetet hozzd kell
rendelnie a TV-készilékhez.

A csatlakoztatott készllék tavvezérigjével
szabdlyozhatja a hangerét.

EasyLink funkcio be- és kikapcsolasa

Megjegyzés

* Ne engedélyezze a Philips EasyLink funkcidt, ha
nem kivdnja hasznalni.

1 Nyomja meg az & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Bedllitas] > [Uzembe helyez] >
[Testreszabas] > [EasyLink] lehet&séget.

3 Vilasszaa [Be] vagy [Ki] beadllitdst.

Az egyérintéses lejatszas hasznalata

1 Az EasyLink engedélyezését kdvetben
a késziléken nyomja meg a Lejdtszds
gombot.
> ATV-készllék automatikusan a

megfeleld jelforrdsra valt.

Az egyérintéses készenléti izemmod
hasznalata

1 Nyomja meg a O (Készenléti allapot
bekapcsolva) gombot a TV vagy a
készUlék tavvezérlgjén.
> Ekkor aTV-készlilék és az dsszes

csatlakoztatott HDMI-késziilék
készenléti Uzemmaddba kapcsol.

A TV-hangszorok alvaltasa Easylink
modba

Ha EasyLink szabvdnynak megfelel hdzimozit
haszndl tartalom lejdtszdsdra, akkora TV
hangszdérdi automatikusan elnémulnak.

1 Engedélyezze az egy gombnyomdsos
lejdtszdst és készenléti Gzemmaddba
valtast az Easylink-kompatibilis eszkézok
kozott az eldz8 fejezet (ldsd ‘EasylLink
funkcid be- és kikapcsoldsa), 37. oldal)
utasitdsainak megfelel&en.

Nyomja meg az ¢+ MENU gombot.

w N

A AV segitségével vdlassza ki a

[Beallitas] > [Hang] > [TV-hangszérok]

> [Auto EasyLink] lehetéséget.

> ATV hangszérdi automatikusan
kikapcsolnak, ha a készulék egy
Easylink-kompatibilis készllékrél érkezé
jelet észlel.

4 A hangvezérlés kikapcsoldsdhoz és a TV
hangszérdinak bekapcsoldsdéhoz nyomja
meg a AV4P gombot a [Beallitas] >
[Hang] > [TV-hangszérok] > [Be]
lehet&ség kivalasztasahoz.

Megjegyzés

* ATV hangszérdinak elnémitdsdhoz vdlassza a
[TV-hangszérok] > [Ki] parancsot.

HU 37

Magyar



Kensington-zar hasznalata

ATV-készllék hatoldaldn Kensington

biztonsdgi nyilds taldlhatd.Valamilyen nehezen
mozdithatd tdrgyhoz — példdul asztalhoz — és a
biztonsdgi nyildshoz rogztett Kensington-zdrral
megakadalyozhatja a készlilék ellopasdt.

38 HU



8 Termékadatok

A termékadatok kilon értesités nélkdl
véltozhatnak. A részletes termékadatok a
www.philips.com/support oldalon olvashatok.

Tamogatott
képernydfelbontasok

Szamitégépes formatumok
*  Felbontds — frissitési gyakorisdg:
640 x480 - 60 Hz
* 800 x600—60Hz
1024 x 768 — 60 Hz
* 1280 x 720 - 60Hz
1280 x 768 —-60Hz
1280 x1024 - 60 Hz
* 1360 x 768 — 60 Hz
1440 x 900 — 60 Hz (csak teljes HD
Uzemmadd esetén)
* 1680 x 1050 — 60Hz (csak teljes HD
lzemmaod esetén)
Videoformatumok
*  Felbontds — frissitési gyakorisdg:
*  480i-60Hz
e 480p—-60Hz
*  576i—50Hz
*+  576p—50Hz
e 720p—-50Hz 60 Hz
* 1080i — 50 Hz, 60 Hz
*  1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz,
60 Hz.

Multimédia

»  Tamogatott taroldeszkoz: USB (a készilék
csak FAT vagy FAT 32 fdjlrendszerrel
rendelkezd USB-memdriaegységeket
tdmogat)

*  Tdmogatott multimédiafdjl-formdtumok:
*  Képek: JPEG
*  Hang MP3

E Megjegyzés

* A multimédids fajinevek nem lehetnek 128
karakternél hosszabbak.

Hangoldegység / vétel / adas

*  Antennabemenet: 75 ohm koaxidlis
(IEC75)

«  DVB: DVB Terrestrial, DVB-T MPEG4

e TV-rendszer: DVB COFDM 2K/8K; PAL I,
B/G, D/K; SECAM B/G, D/K, L/U

*  Videolejatszds: NTSC, SECAM, PAL

*  Hangoldegység-sdvok: Hyperband, S-
channel, UHF, VHF

Tavvezérlo

*  Tipus: PFOTEO9B
*  Elemek: 2 x AAA (LRO3 tipusti)

Tapkapcsolo

»  Haldzati tapellatas: 220-240 V, 50 Hz

*  Energiafelhasznalds a készenléti
Uzemmodban: < 0,3 W

*  Koérnyezeti hémérséklet: 5-40 Celsius fok

HU 39

Magyar



Tamogatott TV-tartok Termékjellemzok

Ha a TV-késziiléket tartdra szeretné helyezni, A kialakitds és a mUszaki adatok elézetes
vasdroljon Philips TV-tartét vagy VESA- figyelmeztetés nélkul valtozhatnak.

kompatibilis TV-tartdt. A csatlakozdk egyszerd
eléréséhez hagyjon legaldbb 5,5 cm szabad

U e g 32PFL3605H
helyet a TV-készUlék hatuljanal. - TV-alivany nélk
I\ Figyelem *  Méretek (Sz x Ma x Va): 795,6 x
508,3 x 93 (mm)
e Tartson be a TV-tartdhoz mellékelt minden s Tomeg 83 kg

utasitdst. A Koninklijke Philips Electronics N.V.

nem véllal felel6sséget a TV-késziilék helytelen * TV-dlvannyal

rogzitésébé| addds balesetért, sériilésekért és * Méretek (Sz x Ma x Va): 795,6 x
kdrokért. 556,6 x 220,8 (mm)
*  Tomeg 94 kg
TV- Sziikséges Sziikséges ‘.12PF_||:3/62|5|-,| kel
képernyd furattavolsag rogzitdcsavarok . _al\/\l/gpe{[;]: (Suz x Ma x Vay: 1018,5
m::;k) (mm) 635,7 x 83 (mm)
e T0 11,5 k
3 200% 200 4 x Mé (< 10 mm) . TV—éH\?;giial &
42 300x200 4 x M6 (< 10 mm) «  Méretek (Sz x Ma x Va): 1018,5 x
47 400x 300 4 x M8 (£12 mm) 683 x 235,8 (mm)
*  Tomeg: 12,8 kg
47PFL3605H

e TV-dlivany nélkdl
* Méretek (Sz x Ma x Va): 1129,8 x
700,7 x 83 (mm)
e Tomeg 16,8 kg
e TV-dlivdnnyal
*  Méretek (Sz x Ma x Va): 1129,8 x
746,4 x 270,1 (mm)
*  Tomeg 19,8 kg

40 HU



9 Hibakereses

Ez a fejezet a gyakran el&forduld problémdkat
és azok megolddsait mutatja be.

Altalanos problémak a TV-
készulékkel

A TV-késziilék nem kapcsolodik be:

*  Huzza ki a hdldzati kdbelt a
csatlakozdaljzatbdl. Vdrjon egy percet,
majd dugja vissza a kdbelt.

e Gydzédjon meg arrdl, hogy a hdldzati
kédbel megfelel&en csatlakozik.

A tavvezérlé nem megfeleléen mikodik:

e Ellendrizze, hogy a tavvezérld elemei
a t/- jeldlésnek megfeleléen vannak-e
behelyezve.

. Cserélje ki a tavvezérld elemeit, ha azok
lemeriltek vagy lemeriléfélben vannak.

e Tisztitsa meg a tdvvezérlé ésa TV

érzékelbit.
A TV-késziilék készenléti jelz&fénye pirosan
villog:

*  Huzza ki a hédldzati kabelt a
csatlakozdaljzatbdl. A hdldzati kdbel
ismételt csatlakoztatdsa el&tt varjon,
amig a TV-készulék lehdl. Ha a villogds
ismét Idthatd, Iépjen kapcsolatba a Philips
vevészolgdlattal.

Elfelejtette a TV-késziilék zarolasi funkcidjanak

feloldokodjat.

+  irjabe:,8888"

ATV meniije nem a megfelel6 nyelvre van

beallitva.

+  Allitsa be a TV mentijének kivant nyelvét.

ATV-késziilék be- / ki- vagy készenléti

lizemmaodba kapcsolasakor nyikorgd hang

hallhaté a TV-késziilék hazabdl:

*  Nincs teendd. A nyikorgd hangot a
TV-készulék leh(ilése és felmelegedése
sordn bekdvetkezé normdl tdguldsa
vagy 6sszehizdddsa okozza. Ez nincsen
hatdssal a teljesitményre.

Nem lehet eltavolitani a TV-n lathato
,»e-cimke” szalagcimet.
* Az emblémak és a képek eltdvolitdsdhoz
allitsa be a megfelelé tzemeltetési helyet
a TV-késziléken.
1. Nyomja meg az & MENU gombot.
2. Vdlassza a [Beallitas] > [Uzembe
helyez] > [Testreszabas] >
[Elhelyezkedés] lehetdséget.
3. Vélassza az [Otthon] lehet&séget, majd
nyomja meg az OK gombot.

TV-csatornakkal kapcsolatos
problémak

Korabban beillitott csatornak nem jelennek

meg a csatornalistaban:

*  Ellendrizze, hogy a megfeleld
csatornalistdt valasztotta-e ki.

Az lizembe helyezés soran a TV-készilék nem

talalt digitalis csatornakat:

*  Ellendrizze, hogy a TV-késziilék az adott
orszédgban a DVB-T, a DVB-T Lite vagy a
DVB-C szabvényt tdimogatja-e.

ATV bizonyos csatornakat nem allit be

automatikusan:

o Gybz8djon meg arrdl, hogy a bedllitas
sordn helyesen vdlasztja ki az orszdgot,
amelyben a TV-készlléket (ldsd 2.
|épés Az orszdg kivdlasztasa), 29. oldal)
Uzemelteti.

HU 41

Magyar



Képpel kapcsolatos
problémak

A TV-késziilék be van kapcsolva, de nincs kép:

*  Ellendrizze, hogy az antenna megfeleléen
van-e csatlakoztatva a TV-készilékhez.

*  Ellendrizze, hogy a megfeleld késziilék
van-e kivdlasztva a TV forrdsdul.

Van hang, de nincs kép:

*  Ellendrizze, hogy a képbedllitdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

Gyenge min&ségli a TV-adas vétele valamelyik

antennacsatlakozas esetében:

*  Ellendrizze, hogy az antenna megfeleléen
van-e csatlakoztatva a TV-késziilékhez.

* A hangszérdk, a foldeletlen
audioberendezések, a fénycsovek, a
magas éplletek és egyéb nagy tdargyak
befolydsolhatjdk a vétel minéségét. Ha
lehetséges, a vételi min&ség javitdsa
érdekében forgassa el az antenndt, és
helyezze tdvolabbra a TV k&zelében Iévd
készllékeket.

*  Haavétel csak egy csatorna esetében
gyenge minéségl, akkor végezze el az
adott csatorna finomhangoldsat.

Gyenge a csatlakoztatott késziilékekrdl

szarmazo kép mindsége:

*  Ellendrizze, hogy a készllékek
megfeleléen csatlakoznak-e.

*  Ellendrizze, hogy a képbedllitdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

A TV-késziilék nem tarolta a képbedllitasokat:
*  Ellendrizze, hogy a TV-készilék helyének
bedllitdsa Otthon-e. Ez az izemmdd
nagy rugalmassagot biztosit a bedllitdsok

maddositdsdhoz és mentéséhez.

A képméret nem felel meg a képernyd

méretének, tul nagy vagy tul kicsi:

*  Prdbdlkozzon meg egy mdsik
képformdtum hasznalatdval.

A kép elhelyezkedése nem megfeleld:

*  Eléfordulhat, hogy bizonyos késziilékekrdl
érkezé képek nem megfeleléen
helyezkednek el a képernyén. Ellenérizze
a készilék jelkimenetét.

42 HU

Hanggal kapcsolatos
problémak

Van kép, de nincs hang a TV-késziiléken:

E Megjegyzés

* Haa TV-készulék nem érzékel hangjelet, akkor
automatikusan kikapcsolja a hangkimenetet
— ez nem hibajelenség.

e Ellendrizze, hogy minden kébel
megfeleléen van-e csatlakoztatva.

*  Ellendrizze, hogy nincs-e 0-ra dllitva a
hangeré.

*  Ellendrizze, hogy nincs-e elnémitva a
hang.

Van kép, de a hangmindség gyenge:

*  Ellendrizze, hogy a hangbedllitdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

Van kép, de a hang csak az egyik

hangsugarzobdl hallhato:

*  Ellendrizze, hogy a hangbalansz kézépre
van-e dllftva.

HDMI-csatlakozassal
kapcsolatos problémak

Problémak Iéptek fel a HDMI-késziilékekkel

kapcsolatban:

*  Vegye figyelembe, hogy a
HDCP-tdmogatds
(Nagy savszélességli digitdlistartalom-
védelem) késleltetheti a
HDMI-készllékrél szarmazd tartalom
megjelenitését a TV-készuléken.

*  HaaTVnem ismerifel a
HDMI-készlléket, és nem l4thatd kép,
kapcsolja a forrdst az egyik késziilékrdl a
masikra, majd vissza.

*  Haidénként akadozd hangot tapasztal,
ellendrizze, hogy megfelelbek-e a
HDMI-készilék kimeneti bedllftdsai.

*  HaHDMI-DVI adaptert vagy
HDMI-DVI kdbelt haszndl, ellendrizze,
hogy a kiegészité hangkdbel csatlakoztatva
van-e az AUDIO IN
(csak mini-jack) csatlakozéhoz.



Szamitogép csatlakoztatasaval
kapcsolatos problémak

A szamitogép altal tovabbitott kép nem stabil

aTV képernyéjén:

e Gydzédjon meg arrdl, hogy a szdmitdgép
tamogatott felbontdsy és frissitési
frekvencidju jelet kild a TV-készilékre.

«  Allitsa a TV képformatumat nem
meéretezett bedllitdsira.

Kapcsolatfelvétel

Ha nem tudja megoldani a problémdt, olvassa
el az erre a készllékre vonatkozd GYIK
(Gyakran ismételt kérdések) dsszedllitdst a
www.philips.com/support oldalon.

Ha a problémara ott sem taldl megoldast,
Iépjen kapcsolatba a jelen Flggelékben az

On orszdgdra vonatkozéan megadott Philips
Ugyfélszolgalattal.

I\ Figyelem

* Ne kisérelje meg a TV-készllék hdzilagos
javitdsat. Ez komoly személyi sériilést és / vagy
a TV-készilék helyrehozhatatlan kdrosoddsat
okozhatja, tovdbbd érvényteleniti a garancidt.

Megjegyzés

* Miel6tt felhivnd a Philips Ugyfélszolgalatdt,
jegyezze fel a TV-készilék tipusdt és gydrtasi
szamdt. Ezeket a TV-készulék hdtuljdn, illetve a
csomagoldson taldlja.

HU 43

Magyar



10 Targymutato

A

a csatornak beallitasa

automatikus 29

kézi 30
a képernyé apolasa 5
A TV-késziilék attekintése 8
alapértelmezés visszaallitasa 28
alapértelmezett beallitasok 28
analog

finomhangolds 30
antenna 33
A
atvitel 39,41
altalanos interfész 36
O
ora

bedllitds 19

kijelzé 19
E
élettartam vége 6
U
Ujrafeldolgozas 6
B
beallitasok

hang 15,13

kép 13
beallitasok asszisztens 13
bekapcsolasidézité 20
biztonsag 4
bolti izemmod 27
C
CAM-modul 36

csatlakozas

44 HU

antenna 32
szamitogép 43, 35
csatlakozok
attekintés 32
hatoldali csatlakozdk 32
HDMI 42,32
oldalsé csatlakozdk 34
UsSB 24
csatornadekoder 27
csatornak
atnevezés 31
atrendezés 31
finomhangolds 30
frissités 18
hangolds 30
hangolds
automatikus 29
kézi 30
hibaelharitds EY
kapcsold 10
kedvencek listdja 17
lista 17
tébldzat 10
vétel ellendrzése (digitdlis csatorndk) 31
zarolds 21
csatornak atnevezése 31
csatornak atrendezése 31
csatornak finomhangolasa 30
csatornatablazat 10
D
dekoder 27
demo 28
diavetités
nézet 24
zenével 25
digitalis csatorna
feliratok 23
vételi teszt 31
digitalis radio 25,29
digitalis szolgaltatasok
CAM 36
teletext 11,16
E
EasyLink
egyérintéses készenléti lizemmdd 37



egygombos lejdtszds 37
engedélyezés 37
letiltds 37
rendszerhang vezérlése 37
e-cimke 27
ECO-Green 6
egyérintéses készenléti lizemmod 37
egygombos lejatszas 37
elemek 39,6
elhelyezkedés
orszag 29
otthon vagy boltban 27
energiafelhasznalas hatékonysaga 6
energiafogyasztas 39,6
F
fali rogzitokeret 40
falra szerelés 4,40
felbontas 39
feliratok
analdg csatorndn 23
digitdlis csatorndn 23
nyelv 23
G
gyari beillitasok 28
gyerekzar
besorolds-alapu zarolds 22
csatlakoztatott készilékek zdroldsa 21
csatorndk zdroldsa 22
PIN-kéd 21
H
hallassériiltek 16
hangbeallitasok 15
hang-elébeillitasok 15
hangerd
automatikus kiegyenlités 15
bedllitds "
némitas 11, 37
valtozds 15
hatoldali csatlakozok 32
HDMI 42, 34,32
hibaelharitas 41

idézitdé

bekapcsoldsidézitd 21

elalvdskapcsold 20

készenlét 20
idézona 20
K
kapcsolo

be és ki 10

csatorndk 10

forrds 11
karbantartis 5
kedvencek listaja

hozzdadds a listdhoz 18

lista létrehozdsa 17

lista megjelenitése 17
Kensington-zar 38
képbeallitasok 13
kép-elébeillitasok 13
képformatum

hibaelhdrftds 42

maodositds 14
készenlét 10
késziilékek 11
készilékek

atnevezés 12

csatlakozds 32

eltdvolitds 12

hozzdadds a fémenihoz 12

megtekintés 1
kijelzé

felbontds 39
kiselejtezés 6
kornyezetvédelmi tudnivalok 6
L
lista

kedvencek listdja 17

HU 45

Magyar



M

menu
fémeni 12
nyelv 29
teletext 16
univerzdlis hozzaférés 16
MHEG-teletext 11
MPEG-képzaj csokkentése 13
multimédia 39
muszaki adatok 39
N
nyari idészamitas 20
nyelv
felirat 23
hibaelharftds 41
menl 29
@)
orszag 29
otthoni méd 27
OAD 27
oldalsé csatlakozok 34
Oldaltablazat 17
P
PIN-kéd 21
pixel plus hivatkozas 27
R
radio 25

46 HU

S

smart beallitasok 13,15
smart kartya 36
szallitas 4
szamitogép
csatlakozds 43, 35
kijelzé felbontdsa 39
szamitogép
csatlakozds 35,43
felbontds 39
szoftver
frissités 26
sugdrzott szoftverletdltés 26
verzié 26
szuldi besorolas 22
T
tapkapcsolo 39
tartalmi besorolasok 22
tavvezérld
attekintés 8
elemek 39,6
mszaki adatok 39
teletext
aloldalak 17
funkcidk 16
haszndlat "
menl 16
Oldaltdbldzat 17
Teletext 2.5 17
teletext aloldalai 17
termék regisztralasa 8
termékjellemzdk 39
termékleiras 39
tulajdonsagok 27
TV hangszéréinak némitasa 37
TV zarolasa
besorolds-alapu zdrolds 22
csatlakoztatott készilékek zéroldsa 21
csatorndk zdrolasa 22
PIN-kéd 21



U

univerzalis elérés meni 16
uUsB
fényképek megtekintése 24
szoftver frissitése 26
USB leviélasztasa 25
zene hallgatdsa 25
USB levalasztasa 25
\
vétel 31,42
videoformatum
miszaki adatok 39
Z
zarolas
besorolds-alapu zarolds 22
csatlakoztatott készilékek zéroldsa 21
csatorndk zdroldsa 22
Kensington-zar 38
PIN-kéd 21
zene
diavetitéssel 25
digitdlis radié 25
USB 25
zold 6

HU 47

Magyar



© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

PHILIPS




